

معاون سیاسی وزارت خارجه خبر داد مذاکرات ایران با آلمان، فرانسه و انگلیس در امارات

صفحه ۱

جمهوری اسلامی

چهارشنبه ۲۴ خرداد ۱۴۰۲ - ۲۵ دی القعدة ۱۴۴۴ - ۱۴ ژوئن ۲۰۲۳ - شماره ۱۲۵۵۷ - سال چهل و پنجم - ۱۲ صفحه - ۵۰۰۰۰ تومان
ساعات شرعی: اذان ظهر ۱۲/۰۵ - اذان مغرب ۱۹/۴۲ - اذان صبح ۳/۰۲ - طلوع آفتاب ۰۴/۴۸



مسئولین محترم کشور ایران علی‌رغم محاصرات شدید اقتصادی و کمبود درآمدها، تمامی کوشش و تلاش خود را صرف فقر زدایی جامعه کرده و همه آرمان و آرزوی ملت و دولت و مسئولین کشور ما است که روزی فقر و تهیدستی از جامعه ما رخت بربندد.
حضرت امام خمینی قدس سره الشریف صحیفه امام - جلد ۲۰ - صفحه ۳۴۱

بحران انرژی در کشور را جدی بگیریم

از افت فشار در پارس جنوبی تا ورود کشور به آستانه واردات بنزین

بحران حامل‌های انرژی در کشور حالا از افت فشار این میدان عظیم حالا به نقطه بحرانی رسیده بطوریکه پیش‌بینی می‌شود از سال ۱۴۰۴ به بعد سالانه معادل یک فاز پارس جنوبی را از دست بدهیم و تا سال ۱۴۲۰ در خوشبینانه‌ترین حالت تولید این میدان از ۷۰۰ میلیون متر مکعب در روز به حدود ۴۰۰ میلیون متر مکعب کاهش یابد

پرسش اساسی اینجاست که چرا کشور ما که در رتبه‌های نخست دارندگان منابع نفت و گاز بوده حالا باید به جمع وارد کنندگان فرآورده‌های نفتی، بنزین و گاز اضافه شود؟ مدیریت منابع و حکمرانی ما در حوزه انرژی به کدام سو رفته است؟

صفحه ۸

امضای ۱۹ سند همکاری میان ایران و ونزوئلا

با حضور رؤسای جمهور دو کشور انجام شد



جشن تولد

برای
برجام

غلامرضا بنی اسدی

صفحه ۳

هشدار ۲۰۰ نماینده مجلس به طالبان در مورد حقایق ایران از هیرمند

نمایندگان مجلس: هرگونه حاکمان افغانستان بدانند به جای به‌کارگیری ادبیات شریعت برای مردم سیستان به حدی ممانعت از اجرای حقایق ایران نامناسب و غیردیپلماتیک، هرچه زودتر نسبت به حقایق دشوار است که اگر تا سه ماه دیگر آب نقض حقوق ملت ایران و مخالفت ایران اقدام کنند و نگذارند روابط دیرینه دو کشور به منطقه نرسد باید منتظر فاجعه انسانی قوانین بین‌المللی است برادر و همسایه بیش از این خدشه‌دار شود در شرق کشور بود

صفحه ۲



قطار مسافری خاش - زاهدان راه‌اندازی شد

صفحه ۹

تشییع پیکر شهید «محمد قنبری» در ایزه

صفحه ۱

آیا جلسه امروز مجلس لبنان برای انتخاب رئیس جمهور به نتیجه می‌رسد؟

صفحه ۱

اوکراین: بخش‌هایی از اطراف «باخموت» را پس گرفتیم

صفحه ۱۲

گوترش: خطر هوش مصنوعی شبیه خطر جنگ هسته‌ای است

صفحه ۱۲

دست رد اندونزی به سینه اسرائیل

صفحه ۱۲

فاجعه اوکراین و عقای جهان

بسم‌الله الرحمن الرحيم اخبار و گزارش‌هایی که این روزها از وقایع اوکراین منتشر می‌شوند، از یک فاجعه بزرگ انسانی و زیست محیطی حکایت دارند. انفجار سد «کاخوفکا» در جنوب اوکراین و جاری شدن آب این سد در مناطق مجاور باعث شد خانه‌های زیادی به زیر آب بروند، بسیاری از مردم آواره شوند، مزارع گندم و سایر غلات و باغ‌های میوه از بین بروند و خسارت‌های زیادی به طبیعت وارد شود. براساس اخباری که از محافل فنی می‌رسد، خسارت مهم‌تر هنوز در راه است زیرا با پائین آمدن آب سد «کاخوفکا» که از آن برای خنک کردن نیروگاه برق آبی کاخوفکا استفاده می‌شد، این نیروگاه از کار می‌افتد و یا دچار حادثه می‌شود و از این طریق مشکلات جدیدی پدید خواهد آمد.

در حالی که مردم اوکراین گرفتار چنین مصیبت بزرگی هستند، جنگ قدرت میان اروپا و آمریکا از یکطرف و روسیه از طرف دیگر بر سر اینکه برنده نهایی مناقشه در اوکراین چه کسی باشد ادامه دارد. در این کارزار که بوی سیاسی آن، مشام تمام ملت‌ها و مردم آزاد جهان را آورده، زبان اصلی متوجه دو ملت اوکراین و روسیه و هینتور ملت‌هایی می‌شود که به دلیل آسیب دیدن کشاورزی در اوکراین دچار کمبود مواد غذایی و گرانی فوق‌العاده آن می‌شوند. اوکراین، یکی از کشورهای تأمین‌کننده گندم و سایر مواد غذایی جهان است که غذای بسیاری از کشورها در چند قاره را تأمین می‌کند. جنگ تحمیل شده به اوکراین از ناحیه روسیه که در اسفند ۱۴۰۰ شروع شد، مشکلات زیادی برای مردم کشورهای مختلف به ویژه در آسیا و آفریقا به وجود آورد و حالا با تشدید ویرانی‌ها در اوکراین، این مشکلات به اوج خود خواهد رسید.

درست است که جنگ قدرت میان روسیه و کشورهای عضو ناتو با توجه به ریشه‌های سیاسی که دارد موجب به وجود آمدن جنگ اوکراین شده، ولی تردیدی وجود ندارد که دولت روسیه آغازگر این جنگ بوده و توسعه طلبی‌های شخص ولادیمیر پوتین عامل اصلی تجاوز نظامی روسیه به اوکراین شد. اشغال منطقه «کریمه» توسط روسیه در سال‌های گذشته، ادعاهای ارضی متعدد دولتمردان روسی نسبت به بخش‌هایی از اوکراین و تلاش‌های دولت روسیه برای روی کار آوردن رئیس‌جمهور دولتمردان دست‌نشانده خود در اوکراین، همگی را باید از عوامل شعله‌ور شدن آتش جنگ اوکراین دانست. این جنگ، چه طبق آنچه بعضی از صاحب‌نظران می‌گویند تا پیش از یک دهه طول بکشد و چه با چکانده شدن ماشه بمب اتمی به ویرانی‌های وسیع‌تر منجر شود، در هر حال یک خسران بزرگ برای ملت‌ها و یک فاجعه برای جهان به ویژه منطقه پیرامونی اوکراین و روسیه است، واقعه بسیار تلخی که معلوم نیست از جنگ‌های جهانی کمتر باشد.

بقیه در صفحه ۲

در واردات خودرو پول است و آن را به شرکت‌های دولتی می‌دهند نه بخش خصوصی!

یک نماینده مجلس:

اجباری کنیم، ممکن است آنقدر مواردی که عرض کردم را دست کاری کنند و هزینه را بالا ببرد و همین وضعیت امروز باشد. یعنی با این شرایط واردات هم تفاوتی ایجاد نمی‌کند و باز هم به حمایت از همین تولید کم کیفیت داخلی خواهند پرداخت و کار به نتیجه نمی‌رسد. مگر اینکه سقفی برای این شرایط بگذاریم و یک کاهش را برای حقوق کمرگی، تعرفه‌ها و سود بازرگانی در نظر بگیریم تا نتوانند افزایش دهند. در این صورت است که واردات می‌تواند بر کیفیت و قیمت‌ها تأثیر بگذارد. آن موقع می‌توان گفت که یک امیدی برای منطقی‌تر

است. با طرح دو فوریتی یک مقدار شاید به این موضوع نزدیک‌تر بشویم. در ادامه وی توضیح داد: آن چیزی که جامعه در واردات خودرو دنبال می‌کند این است که خودروهای خوب به بازار وارد شود و مقداری قیمت‌ها کاهش پیدا کند. اما در همین طرح جدید هم این موضوع تضمین نمی‌شود. یک عددی آن سوی معامله‌ها است که دولت با آن بازی می‌کند؛ مانند سود بازرگانی و حقوق کمرگی و تعرفه خودرو که در اختیار دولت است.

نایب رئیس دوم کمیسیون ویژه جهش و رونق تولید گفت: اگر واردات را هم اجباری کنیم، ممکن است آنقدر مواردی را دست کاری کنند تا هزینه بالا برود و همین وضعیت امروز باشد. یعنی با این شرایط واردات هم تفاوتی ایجاد نمی‌کند و باز هم به حمایت از همین تولید کم کیفیت داخلی خواهند پرداخت و کار به نتیجه نمی‌رسد.

غلامرضا نوری قزلبچه در گفتگو با اقتصادانالاین، در مورد واردات خودرو مطرح کرد: چون اراده‌ای در حاکمیت بطور کلی برای واردات خودرو نیست، این کار محقق نشده

آیا جلسه امروز مجلس لبنان

برای انتخاب رئیس‌جمهور به نتیجه می‌رسد؟

جریان‌های مطرح شده به عنوان نامزد تصدی پست ریاست جمهوری اعلام کرده‌اند، جناح مقابل «جهاد از‌عور» را به عنوان نامزد خود برای تصدی این پست معرفی کرده است؛ هرچند تردید جدی درباره توانایی این جناح برای تأمین رای لازم برای از‌عور در پارلمان جهت پیروزی وجود دارد.

شکست کند، حد نصاب را از بین خواهد برد و این مسأله حق قانونی آنها ست. شیخ «نعیم قاسم» معاون دبیر کل حزب‌الله لبنان نیز قبلاً در سخنانی گفته بود که نمایندگان پارلمانی حزب‌الله در جلسه چهارشنبه مجلس شرکت می‌کنند و به «سلیمان فرنجیه» برای تصدی پست ریاست جمهوری رای خواهند داد.

به گزارش ایرنا، نیبه بری رئیس مجلس و رئیس جنبش امل لبنان دیروز در گفت‌وگو با روزنامه اللوا تأکید کرد که جلسه دومی برگزار نخواهد شد زیرا هر یک از احزاب احساس خطر

رئیس مجلس لبنان تأکید کرد که جلسه انتخاب رئیس‌جمهور روز چهارشنبه در موعد مقرر برگزار خواهد شد و نمایندگان حزب‌الله و جنبش امل در مجلس به «سلیمان فرنجیه» به عنوان کاندید تصدی این پست رای خواهند داد.

رئیس جنبش امل لبنان دیروز در گفت‌وگو با روزنامه اللوا تأکید کرد که جلسه دومی برگزار نخواهد شد زیرا هر یک از احزاب احساس خطر

برای دیدن مقالات، یادداشت‌ها و اخبار سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی با روزنامه جمهوری اسلامی به آدرس <https://t.me/JENewspaper> همراه شوید

سازمان آگهی‌های روزنامه جمهوری اسلامی همه روزه از ساعت ۸ صبح الی ۲۰ (پنج شنبه‌ها تا ساعت ۳۰: ۱۳) آماده دریافت آگهی از همشهریان گرامی می‌باشد
تلفن تماس: ۷۷۶۴۴۴۱۰ و ۷۷۶۴۴۴۱۱ شماره: ۷۷۶۴۴۴۱۲
۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰ داخلی ۷۸ و ۷۷

میخائیل لمتشف نویسنده روسی:

اندیشه ایشان (امام خمینی) سراسر جهان اسلام را در بر گرفت و با آمریکا و رژیم صهیونیستی به‌عنوان معضلات گریبانگیر جهان اسلام به مبارزه برخاست و ثابت کرد که انقلاب اسلامی با انقلاب‌های مادی روسیه و فرانسه متفاوت است.

فاجعه اوکراین و عقلای جهان

بقیه از صفحه اول

از دولت‌های غربی اعم از آمریکا و اروپا برای فرونشاندن شعله‌های این آتش خامن‌سوز انتظاری نیست. آنها خود در جنگ اوکراین منافی دارند که تا تأمین نشود به فکر پایان دادن آن نخواهند افتاد. اینطور هم نیست که تصور نشود فقط باید از اروپا و آمریکا انتظار اقدام داشت. آنها در عین حال که ظاهری صلح طلب و حقوق بشری از خود نشان می‌دهند، تأمین منابع نامشروع خود را بر هر چیز دیگری ترجیح می‌دهند حتی اگر مستلزم آواره شدن و خسران کامل ملتها باشد. برای پایان دادن به جنگ اوکراین باید از اعتبار عقلای جهان، اعم از شرقی و غربی و شامل مسلمان و مسیحی و پیروان سایر ادیان و مکاتب، کمک گرفت. آنها می‌توانند با تشکیل کمیته‌های صاحب انگیزه برای برقراری صلح، وارد صحنه شوند و با مذاکرات و پیگیری‌های بشردوستانه خود، مقدمات پایان دادن به جنگ اوکراین را فراهم سازند. قطعاً آمریکا و اروپا به کارشنکی ادامه خواهند داد و سران روسیه نیز برای ارضاء توسعه طلبی خود سرسختی خواهند کرد ولی ارانه و عزم عقلای جهان می‌تواند بر تمام کارشنکی‌ها و سرسختی‌ها غلبه کند.

نماینده چهار:

محروم کردن نماینده از تربیون مجلس، تجاوز به حقوق مردم است



نماینده چهاربار در مجلس با اشاره به بستن تربیون احمدعیرضا بیگی نماینده تبریز گفت: رهبری می‌فرمایند مجلس باید در همه حال صراحت و شفافیت خود را حفظ کند. فارغ از اینکه سخنان آقای بیگی تا چه اندازه منطبق بر واقعیت بود یا نبود، محروم کردن یک نماینده از حق قانونی‌اش که تربیون مجلس است اجحافی به مردمان حوزه انتخابیه خواهد بود چراکه نماینده تبلور خواست و اراده مردم آن پهنه است؛ امیدوارم هیات نظارت بر رفتار نمایندگان در این زمینه تجدید نظر کند.

معین الدین سعیدی با بیان این مطلب به خبرنگار عصر ایران افزود: متقدم این موضوع با اصول مصرح قانون اساسی منافات دارد و به صلاح کشور و مجلس هم نیست که هیات نظارت چنین اقدامی انجام دهد. وی افزود: در این بحثی نیست که هیات نظارت وجه قانونی دارد و در بسیاری از موارد وظیفه قانونی دارد که ورود کند اما اینکه آیا دامنه اختیارات در حدی است که یک نماینده را از حق قانونی‌اش که استفاده از تربیون مجلس است محروم کنند متقدم چنین اختیاری وجود ندارد مضاف بر اینکه به صلاح کشور هم نیست.

سعیدی در پاسخ به این سؤال که آیا این اقدام پایی را باز نمی‌کند که نمایندگان نتوانند راجع به مسائل کشور اظهار نظر کنند گفت: براساس اصول قانون اساسی کشور نماینده می‌تواند در تمام موضوعات کشور در چارچوب وظایف نمایندگانی‌اش اظهار نظر کند وشنسختی اینکه این اظهار نظر در چارچوب وظایف نمایندگی بوده است را قانونگذار به هیات نظارت داده است و قطعاً اعضا هیات به این نتیجه رسیدند که فرمایشات آقای بیگی در راستای وظایف نمایندگی‌اش نبوده است اما اینکه این مسئله باعث شود که وی از تربیون مجلس است محروم کردن مردم حوزه انتخابیه وی از حقوق شان است و ما خواستار تجدید نظر در این مسئله هستیم. وی خاطر نشان کرد: قطعاً دوستان توجیه شان این است که سخنان آقای بیگی مطابق با وظایف نمایندگی نبوده است و باعث التهاط در جامعه شده است این یک بحث است اما اینکه یک نماینده را از حق قانونی‌اش برای صحبت کردن منع کنیم بحث دیگری است که از نظر من پذیرفتنی نیست و باید در این زمینه تجدید نظر شود.

جراتش

«مذاکره کننده ارشد روسیه در مذاکرات برجام از موضع شرکای غربی توافق در روند این مذاکرات برای احیای توافق هسته‌ای انتقاد کرد. میخائیل اولیانف در صفحه توئیترش نوشت: «کشورهای غربی مذاکرات چندجانبه در وین را تا جایی که امکان داشته سیاسی کردند. اما ظاهراً، اکنون فهمیده‌اند که چنین سیاستی با منافع خودشان مطابقت ندارد. موضوع ما به سیاست خودشان بستگی خواهد داشت. در صورت لزوم، پاسخ خواهیم داد.» نکته قابل تأمل اینست که باز هم همزمان با پیدایش تحول در مذاکرات برجامی، سروکله اولیانف پیدا شده است!

«حزب مولفله اسلامی بابت موضع گیری‌های میرسلیم از اعضای این حزب سیاسی در مورد خودرو به او تذکر داده است. به گزارش عصر ایران، دبیرکل حزب مولفله طی نامه‌ای به میرسلیم از او خواسته موضعی که برای حزب هزینه‌ساز است را اتخاذ نکند اما میرسلیم می‌گوید بنده در حال حاضر به عنوان نماینده مجلس انجام وظیفه می‌کنم نه به عنوان نماینده حزب.»

«ماون درمان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به اینکه شرایط مناطق و بُعد مسافت علت جذب نشدن نیروهای متخصص است، افزود: در شهرستان‌های جاسک و پش‌اگرد با کمبود پزشک متخصص مواجه هستیم. حسن زارعی افزود: در بیمارستان جاسک از تخصص زنان، اطفال، داخلی، بیهوشی و چشم پزشک تنها دو نیرو مستقر است

که در زمان نبود یکی از آنان، دیگری وظایف او را برعهده می‌گیرد. اتاق عمل بیمارستان‌های شهرستان‌های پش‌اگرد، سیریک و بوموسی به علت نبود متخصص بیهوشی غیرفعال است که امسال با ایجاد زیرساخت‌های مناسب، اتاق عمل این بیمارستان‌ها هم فعال می‌شود.

۲۰۰ نفر از نمایندگان مجلس در بیانیه‌ای به حاکمان افغانستان درمورد عدم اجرای حقبه ایران هشدار دادند.

نمایندگان مجلس در این بیانیه هرگونه ممانعت از اجرای حقبه ایران را نقض حقوق ملت ایران و مخالف قوانین بین‌المللی دانستند و خطابه به حاکمان افغانستان تأکید کردند به جای به‌کارگیری ادبیات نامناسب و غیردیپلماتیک، هرچه زودتر نسبت حقبه ایران اقدام کنند.

در این بیانیه آمده است: حقبه بین‌المللی هیرمند که ریشه در تاریخ ۲ کشور ایران و افغانستان دارد و حق طبیعی، بین‌المللی و تاریخی است مستقیماً به حیات و زندگی مردم منطقه ارتباط عمیق دارد.حقباله مردم شریف ایران و مردم نجیب و صبور سیستان و بلوچستان از رودخانه هیرمند و تالاب بین‌المللی هامون که صیانت از آن رسالت جهانی است و تبعات خشکی و اکولوژیک آن متوجه کل منطقه و به طور قطع در افغانستان خواهد شد لذا هرگونه ممانعت از اجرای این حقبه نقض حقوق ملت ایران و مخالف قوانین بین‌المللی است.

نمایندگان در این بیانیه تأکید کردند: دو ملت ایران و افغانستان که دارای تمدن و فرهنگ مشترک هستند همواره در طول تاریخ و در فراز و نشیب‌ها و گذر زمان، فراوانی‌ها و کم آبی‌ها در کنار هم بوده‌اند. اکنون شرایط برای مردم سیستان به حدی دشوار است که اگر تا سه ماه دیگر آب به منطقه نرسد باید منتظر فاجعه انسانی در شرق کشور بود.

امضا کنندگان این بیانیه با حمایت از مواضع رئیس‌جمهور در مورد حقبه ایران، از حاکمان افغانستان خواستند با توجه به اینکه چند میلیون افغانستانی مهاجر مهمان جمهوری اسلامی هستند، به جای به‌کارگیری به راهسازی آب به سوی کشور عزیزمان اقدام کنند و نگذارند روابط دیرینه دو کشور برادر و همسایه بیش از این خدشه‌دار شود.

علی‌آبادی وزیر صنعت شد

نمایندگان مجلس در جلسه علنی دیروز ضمن بررسی صلاحیت وزیر پیشنهادی صنعت، معدن و تجارت به عباس علی‌آبادی رای اعتماد دادند. در ابتدا نمایندگان مخالف و موافق وزیر پیشنهادی صنعت به بیان دیدگاه‌های خود پرداختند و سپس رای گیری با ۱۸۷ رای موافق ۵۸ مخالف و ۸ رای ممتنع نمایندگان مجلس، وزیر صنعت، معدن و تجارت شد. سیدغنی نظری عضو کمیسیون اقتصادی در جریان بررسی صلاحیت علی‌آبادی به عنوان پیشنهادی گفت که وزیر پیشنهادی صنعت، معدن و تجارت برنامه‌ای برای توجیه به مناطق محروم ندارد، سؤال این است آیا قرار است همچنان شرکت‌های بزرگ در مناطق محروم سرمایه‌گذاری نکنند؟

خبر

هشدار ۲۰۰ نماینده مجلس به طالبان در مورد حقبه ایران از هیرمند

این نماینده مجلس به وضع نامناسب بازار لوازم خانگی اشاره و عنوان کرد: امروز تهیه لوازم خانگی برای زوج‌های جوان امر بسیار دشواری است لذا ابزار بستری باید فراهم کنیم که مردم و زوج‌ها بتوانند از لوازم خانگی ایرانی استفاده کنند، ممنوعیت واردات کالاهای خارجی ابزاری برای فعالیت دلالتان و گرانی کالاهای ایرانی شده است. همدی عسگری نماینده کرج در مجلس نیز به عنوان مخالف گفت: وزیر پیشنهادی صنعت مدبری موفق در یک بنگاه بزرگ صنعتی است اما در کلید واژه‌هایی که در برنامه‌های خود تأکید داشته است نشان می‌دهد که تفکر ایشان شباهت زیادی با تفکر اقتصاد سرمایه‌داری دارد.

وی تصریح کرد: انتظار می‌رود وزیر پیشنهادی نسبت خود را با تفکر اقتصاد تئولیرال مشخص کند. آیا برای مدیریت کشور از صاحبان این تفکر و حلقه نیواران بهره خواهند برد؟ بنده راجع به ارزش از ایشان سؤال کردم و ایشان تأکید داشتند که نرخ ارز را به نرخ بازار آزاد تک نرخی خواهند کرد. سؤال این است که با کدام بازار قرار است تک نرخی شود؟

اما حبیب‌الله دهمرده نماینده زابل در مجلس به عنوان موافق با بیان این‌که «وزیر پیشنهادی صنعت، معدن و تجارت برنامه علمی و کارشناسی دارد»، گفت: علی‌آبادی شجاع است و اهل رانت و باج دادن نیست.

وی تصریح کرد: آقای علی‌آبادی را چند سال است که می‌شناسم او دارای برنامه علمی و کارشناسی کوتاه، میان و بلند مدت است و افق دید وسیعی دارد. علی‌آبادی ریسک‌گریزی و خطر پذیری را در دستور کار دارد، او شجاع است و می‌تواند «نه» بگوید و اهل رانت و باج دادن نیست و عملیاتی کار می‌کند.

محمد مهدی زهدی نماینده کرمان هم به عنوان موافق گفت که وزیر پیشنهادی صنعت، معدن و

تجارت، آشنایی خوبی با بخش خصوصی دارد. وی یادآور شد: علی‌آبادی کسی است که ضمن آنکه به مسائل و مشکلات دولت آشنایی دارد با بخش خصوصی هم آشنای کمالاتی بوده و این پیام مثبتی برای دفاع از ایشان است.

ازسوی دیگر جلال محمودزاده نماینده مهاباد در مجلس نیز به عنوان مخالف دیگر گفت: سؤال این است که ما از کجا مطمئن باشیم وزیر صنعت، معدن و تجارت در دام فانیای خودروسازی نخواهد افتاد؟ وی ادامه داد: در بحث صنایع معدنی نیز امروز بیشتر به سمت خام‌فروشی رفته‌ایم و کشورهای منطقه از محصولات خام معدنی ما استفاده می‌کنند و معادن ما ارزش افزوده‌ای برای کشورمان ندارد. وزیر صنعت، معدن و تجارت باید برنامه ویژه‌ای برای فاصله توجیه به مناطق محروم ندارد، سؤال این است آیا قرار است همچنان شرکت‌های بزرگ در مناطق محروم سرمایه‌گذاری نکنند؟

گرفته که انتظار می‌رود در خصوص آنها توضیح دهید.

آیا درست است که در مینا و در مسئولیت قبلی که داشتید با یورو معادل ۶۰۰ میلیون تومان ماهانه حقوق می‌گرفتید؟ این یعنی حقوق نجومی. در بحث مدرک تحصیلی شما نیز ابهاماتی مطرح است. تاریخ پذیرش شما در مقطع لیسانس سال ۵۸ بوده و تاریخ اخذ لیسانس شما از دانشگاه شریف سال ۶۸ است یعنی ۱۰ سال طول کشیده تا شما لیسانس خود را دریافت کنید. ابهاماتی در بحث تاریخ اخذ مدرک تحصیلی شما با تاریخ استخدام شما وجود دارد. شما در سال ۶۵ عضو هیات علمی دانشگاه امام حسین شدید یعنی در تاریخی که لیسانس خود را دریافت نکرده بودید. محمودزاده خاطر نشان کرد: انتظار می‌رود آقای علی‌آبادی در بحث ابهامات موجود در رابطه با حقوق نجومی، مدارک دانشگاهی و تحصیلی و مسئولیت قبلی در شرکت مینا و برنامه راهبردی خود در حوزه خودروسازی داخلی و صنایع معدنی توضیحاتی را ارائه کند.

جلیل رحیمی جهان‌آبادی نماینده تربت جام در مجلس هم از برنامه ارائه شده توسط وزیر پیشنهادی صنعت انتقاد کرد و گفت: ظرف کمتر از نیم ساعت می‌شود ۵۰ مورد مانند این گونه برنامه‌ها را در میدان انقلاب تهیه کرد.

وی افزود: شما دارید برای وزارتخانه‌ای تصمیم می‌گیرید که سرنوشت مردم در آنجا رقم می‌خورد؛ ۴۰ درصد تولید ناخالص داخلی، ۳۳ درصد حوزه اشتغال کشور، ۷۵ درصد صادرات غیر نفتی، واحدهای صنعتی نیمه کاره، ارز تأمین نشده، خودروهای لگن و بی‌کیفیت، برنامه‌های شعاری و بی‌کیفیت که می‌شود از خیابان انقلاب ده‌ها مورد از آن پرینت گرفت و ارائه کرد. شما نماینده ملتی هستید که برای هر تصمیم، هر رأی و هر نظری که می‌دهید باید به خدا و این ملت

جمهوری اسلامی

مجلس

مجلس گفت: اید از سرمایه‌های خرد مردم و بازار سرمایه برای تأمین مالی پروژه‌ها استفاده کنیم.

وی گفت: به عنوان کسی که از کف صنعت آمده‌ام راهبردهای ارایه شده در برنامه خود را راهبردهای باارزشمی می‌دانم. حمایت از تولید مشترک با برندهای معتبر بین‌المللی یکی از این راهبردهاست. برنامه راهبردی دوم توسعه زیرساخت‌های تجاری با استفاده از دیپلماسی تجاری اقتصادی است.

وزیر پیشنهادی صنعت، معدن و تجارت با اشاره به رزومه کاری خود گفت: فارغ‌التحصیل دانشگاه صنعتی شریف در رشته مهندسی مکانیک هستم، کارشناسی ارشد خود را در رشته مهندسی مکانیک از دانشگاه تهران دریافت کردم و همچنین مدرک دکترای خود را از دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی دریافت کردم و سال‌هاست در دانشگاه تهران تدریس می‌کنم. به عنوان عضو تحقیقی خود از صاحبان آموزش عالی و شورای عالی برنامه‌ریزی در وزارت علوم و تحقیقات فعالیت دارم، همچنین رئیس انجمن مهندسان مکانیک و برق آبی ایران هستم.

علی‌آبادی در ادامه با اشاره به موضوع خودرو و طرح جامعی که به‌زودی در این خصوص ارائه خواهد کرد، گفت: ما می‌توانیم به‌زودی این مشکل را با توجه به راهکارهای عالمانه و هوشمندانه در تعامل با دنیا برطرف کرد. واردات هوشمند و به موقع می‌تواند بازار را تنظیم کند؛ ازسوی دیگر همکاری‌های تخصصی با سنانگاه‌های بزرگ دنیا به صورتی که تولید مشترک داشته باشیم و در نهایت به سمت صادرات برویم نیز از دیگر برنامه‌هایی است که در این خصوص وجود دارد. وزیر پیشنهادی دولت با تأکید بر تمرکز بر افزایش تولید، بیان داشت: استفاده از نیروهای متخصص و متعهد از دیگر برنامه‌های ما برای پروژه‌های مختلف است. سرمایه ما به‌مدن نیستیم بلکه نیروی انسانی است که در اختیار داریم اما متأسفانه مدتی است از خروج برخی از این نیروهای توانمند رنج می‌بریم لذا باید خدایه‌های لازم برای حفظ این نیروها را با شایسته‌گزینی ایجاد کنیم. در نهایت عباس علی‌آبادی با ۱۸۷ رای موافق ۵۸ مخالف و ۸ رای ممتنع نمایندگان مجلس، وزیر صنعت، معدن و تجارت شد.

*** وزیر پیشنهادی جهاد کشاورزی به**

مجلس معرفی شد

عضو هیئت رئیسه مجلس، نامه رئیس‌جمهور مبنی بر معرفی محمدعلی نیکبخت به عنوان وزیر پیشنهادی جهاد کشاورزی به مجلس را قرائت کرد. در این نهم خطاب به قالیباف آمده است: در اجرای اصل ۱۳۳ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران بدین وسیله جناب آقای محمدعلی نیکبخت وزیر پیشنهادی جهاد کشاورزی را به همراه مشخصات، سوابق و رنوس برنامه‌های ایشان جهت اخذ رأی اعتماد به مجلس شورای اسلامی معرفی می‌نمایم.

مجلس با دو فوریت بررسی لایحه حجاب و عفاف مخالفت کرد

برای زنان محببه محدودیت ایجاد کند، اظهار داشت: زمانی زنان ما در پشت جبهه‌های جنگ دفاع جانانه داشتند و امروز نباید مقابل آنها ایستاد و بخشی از جامعه را دارای تنش کرد تا نگاه جهانی نیز به ما تغییر کند.

***قالیباف: موضوع لایحه عفاف و حجاب از اولویت‌های اول جامعه امروز ما است**

رئیس مجلس پس از تصویب یک فوریت لایحه عفاف و حجاب با بیان اینکه رأی به یک فوریت لایحه عفاف و حجاب برای افزایش دقت در بررسی بوده تا ابعاد مختلف آن کامل باشد گفت: موضوع مربوط به حجاب قبیل از اینکه بحث قضایی و جرم انگاری داشته باشد یک بحث فرهنگی، اجتماعی، شرعی و یک بحث فلسفی است و از همه مهم‌تر یک موضوع هویتی ما در انقلاب اسلامی و ایران عزیز است و بحث تمدنی ما محسوب می‌شود. قالیباف موضوع لایحه عفاف و حجاب را از اولویت‌های اول جامعه دانست و از نخبگان جامعه در دانشگاه‌ها و حوزه‌های علمیه و همه دلسوزان نظام خواست تا در بررسی این لایحه به مجلس کمک کنند. وی خاطر نشان کرد: تصویب یک فوریت لایحه برای این بود که زمان کافی وجود داشته باشد تا لایحه همه جانبه‌ای تصویب شود و سند برپختخاری باشد تا از ولنگاری‌ها جلوگیری کند.

جمهوری اسلامی ایران وزارت راه و شهرسازی اداره کل راه و شهر سازی استان خوزستان

«آگهی فراخوان عمومی شماره ۱۴۰۲/۷» نوبت اول

- نام دستگاه مزایده‌گذار: اداره کل راه و شهرسازی استان خوزستان
- موضوع فراخوان: اداره کل راه و شهرسازی استان خوزستان به استناد بخشنامه شماره ۶۰۷/۳۱۷۱۹ مورخ ۹۰/۹/۷ و بند ۱۹ تفویض اختیار ابلاغی در نظر دارد تعداد ۱ پلاک زمین دولتی با کاربری تجهیزات شهری (جایگاه سوخت) واقع در شهرستان اهواز فرهنگ‌شهر را از طریق فراخوان به صورت نقد به دارنده موافقت‌نامه اصولی واگذار نماید.
- شرکت‌کنندگان در فراخوان قبل از بارگذاری اسناد در سامانه ستاد از مراحل دریافت موافقت اصولی از شرکت پخش فرآورده‌های نفتی اطمینان حاصل کنند.
- ***تصوره خیلی مهم: برنده فراخوان مکلف است حداکثر ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ بازگشایی در سامانه ستاد نسبت به ارائه موافقت‌نامه اصولی اقدام نمایند و در غیر این صورت به منزله انصراف از فراخوان تلقی و تضمین ارائه شده به نفع دولت ضبط می‌گردد. و در صورت احراز شرایط لازم نفر دوم فراخوان بعنوان برنده اعلام می‌شود و در صورت عدم ارائه موافقت‌نامه اصولی ضمانت‌نامه نفر دوم ضبط خواهد شد. تمدید مهلت مذکور بدون موافقت کمیسیون مزایده امکان‌پذیر نمی‌باشد.
- زمان، مهلت و محل دریافت اسناد و شرایط فراخوان: از تاریخ ۱۴۰۲/۳/۲۷ لغایت ۱۴۰۲/۴/۱ تا ساعت (۱۷) از طریق سامانه تدارکات دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** دریافت نمایند.
- زمان و ارائه پیشنهادها: از تاریخ ۱۴۰۲/۴/۳ لغایت ۱۴۰۲/۴/۱۳ تا ساعت ۱۳ لغایت ۱۳ به آدرس سامانه تدارکات دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** می‌باشد.
- زمان و محل ارائه پاکت (الف): روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۴/۱۳ از ساعت ۶ لغایت ۱۳ به آدرس آمانیه خیابان شهید مدرس اداره کل راه و شهرسازی خوزستان دبیرخانه تحویل گردد. (فیش واریزی یا ضمانت‌نامه در سامانه ستاد بارگذاری گردد)
- پاکت (الف) حاوی اصل فیش واریزی یا اصل ضمانت‌نامه و کپی کارت ملی یا شناسنامه، فرم منع مداخله
- زمان و محل بررسی پیشنهادها: آدرس فوق – سالن جلسات – ساعت ۸ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۴/۱۴
- تاریخ بازدید از محل از تاریخ ۱۴۰۲/۴/۳ لغایت ۱۴۰۲/۴/۷ ساعت ۸ صبح اداره راه و شهرسازی شهرستان اهواز
- حدنصاب تعداد شرکت‌کنندگان در مزایده حداقل ۲ مزایده‌گرد می‌باشد.

نشانی ملک: اهواز – فرهنگ‌شهر جنب دانشگاه آزاد

شماره فراخوان	پلاک ثبتی	مساحت مترمربع	مبلغ کل پایه(ریال)	مبلغ تضمین(ریال)	مرجع ارائه موافقت‌نامه اصولی
۱۴۰۲/۷	۱۵۲۷/۴۶۲	۲۰۰۰	۱۱۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۵/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شرکت پخش فرآورده‌های نفتی

شناسه آگهی ۱۵۱۰۲۴۸



اردستان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر آبفای اردستان از تامین آب شرب روستاهای سیل زده نهوج، حبیب آباد، کچی، خیرآباد، مارچوبه، دزیزچه و اشنیه خبر داد.

علی عباسی نهوجی با اشاره به وقوع سیل اخیر در شهرستان اردستان گفت: به دنبال وقوع این حادثه غیر مترقبه تأسیسات و منابع آب برخی از روستاهای منطقه دچار آسیب شدند، با این وجود از زمان وقوع این حادثه تاکنون آب شرب ساکنان این روستاها به صورت سیار تامین می‌شود.وی در خصوص تامین آب شرب روستایی نهوج افزود: به دنبال بارندگی‌های اخیر برخی از نقاط خط انتقال و شبکه توزیع آب روستای نهوج دچار خسارت شدند که با تلاش گروه‌های عملیاتی بحران آفا برخی از نقاط آسیب دیده اصلاح شد و هم‌اکنون آب شرب در برخی از نقاط روستا در مدار بهره‌برداری قرار دارد. عباسی به منابع آب روستاهای این منطقه اشاره کرد و بیان داشت: منابع محلی ز جمله چاه‌ها و قنوات منابع اصلی تامین‌کننده آب شرب روستاهای اردستان هستند که به دلیل ورود گل و لای به درون آنها، کدورت آب در این منطقه افزایش یافته و باکاهش کدورت و آبیگری مجدد مخازن آب شرب در روستاها، این منابع مجددا در مدار بهره‌برداری قرار می‌گیرند.



راه‌اندازی سایت جدید همراه اول در منطقه گل آرا (گلشهر) گرگان

گرگان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: به منظور افزایش کیفیت اینترنت همراه اول و بهره مندی ساکنان منطقه گل آرا (گلشهر) شهرستان گرگان از آنتن مناسب تلفن همراه، سایت جدید همراه اول بصورت فول فناوری راه‌اندازی شد.
احداث سایت جدید تلفن همراه در این نقطه با هدف پاسخگویی به نیاز ارتباطی مشتریان و فراهم کردن شرایط مناسب برای برقراری ارتباط پایدار و بدون مشکل است.
سایت احداث شده قابلیت تحت پوشش قرار دادن تعداد چشمگیری از مشتریان شبکه همراه اول را دارد و درحال حاضر مشتریان این منطقه می‌توانند با سرعت دسترسی بالاتر نسبت به قبل برای فایلهای روزمره و کسب و کار اقدام نمایند.

آگهی

عملیات تحدید حدود عمومی املاک پذیرش شده حوزه ثبتی شهرستان بندر جاسک سه ماهه چهارم (دی، بهمن و اسفند) سال ۱۴۰۱ به شرح ذیل در تاریخ های تعیین شده در محل شروع به عمل خواهد آمد.

الف) املاک واقع در حوزه غرب جاسک قطعه ۳ بخش ۵

۱ – پلاک ۳۵۷ فرعی از ۶۲۱-اصلی آقای طیب پیشتکی فرزند ابراهیم نسبت به از شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی بمساحت۱/۴۴۸۸۵ – مترمربع واقع در روستای گوان

۲ – پلاک ۳۵۸ فرعی از ۶۲۱-اصلی خانم کلثوم گمانی فرزند علی نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین بمساحت ۴۰۰۰ – مترمربع واقع در روستای گوان

۳ – پلاک ۳۵۹ فرعی از ۶۲۱-اصلی آقای اسماعیل شربتئی فرزند عیسی نسبت به شش‌دانگ یکقطعه نخلستانی بمساحت ۱۳۱۴۵۲,۵ –مترمربع واقع در روستای آغوش‌دل شک

۴ – پلاک ۱۷۰ فرعی از ۶۲۲ –اصلی آقای خدا بخش دوستی زاده فرزند مراد نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی بمساحت۴/۵۰۲۳۶ – مترمربع واقع در روستای گنان بالا

۵ – پلاک ۱۷۱ فرعی از ۶۲۲-اصلی آقای مراد ملائی فرزند عیسی نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی بمساحت۱/۴۴۶۱-مترمربع واقع در روستای گنان بالا

چهارشنبه ۱۴/۰۴/۱۴۰۲

۶ – پلاک ۱۷۲ فرعی از ۶۲۲ –اصلی خانم فاطمه ملائی فرزند علی نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی بمساحت۵۵/۶۹۵۰-مترمربع واقع در روستای گنان بالا

۷ – پلاک ۱۷۳ فرعی از ۶۲۲ –اصلی خانم فاطمه ملائی فرزند علی نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی بمساحت۳۸/۸۷۲۶ –مترمربع واقع در روستای گنان بالا

۸ – پلاک ۱۷۴ فرعی از ۶۲۲ –اصلی خانم میلاد ملائی فرزند عیسی نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی بمساحت۲/۷۲۷۹ –مترمربع واقع در روستای گنان بالا

۹ – پلاک ۱۷۵ فرعی از ۶۲۲ –اصلی آقای عیسی آتشین پنجه فرزند علی نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی بمساحت۸/۲۹۳۴ – مترمربع واقع در روستای گنان بالا

۱۰ – پلاک ۱۷۶ فرعی از ۶۲۲ –اصلی آقای عیسی آتشین پنجه فرزند علی نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی بمساحت۹/۴۵۹۷۹ – مترمربع واقع در روستای گنان بالا

شنبه ۱۷/۰۴/۱۴۰۲

۱۱ – پلاک ۱۷۷ فرعی از ۶۲۲ –اصلی آقای مهدی

افتتاح ۱۵۸ طرح بخش کشاورزی سیستان و بلوچستان طی هفته جهاد کشاورزی

زاهدان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس سازمان جهاد کشاورزی سیستان و بلوچستان در نشست با اصحاب رسانه گفت: ۱۵۸ پروژه بخش کشاورزی این استان با اعتبار افزون بر ۲۱۰۳ میلیارد ۵۷۱ میلیون ریال به مناسبت هفته جهاد کشاورزی آماده بهره‌برداری است. سیدحسینی افزود: ۲۵ پروژه بهبود تولیدات دامی، ۲۶ پروژه بهبود تولیدات گیاهی، ۸۰ پروژه آب و خاک و امور فنی مهندسی، ۱۴ پروژه ترویج کشاورزی، ۱ پروژه منابع طبیعی و ابخیزداری، ۹ پروژه امور عشایری، ۳ طرح شیلات آب‌های داخلی طرح‌های افتتاحیه بخش کشاورزی سیستان و بلوچستان ویژه هفته جهاد کشاورزی را تشکیل می‌دهند.وی ادامه داد: با افتتاح این طرح‌ها برای ۹۵۱ نفر شغل دائم و حدود ۳ هزارو ۳۶۹ نفر روز نیز در سیستان و بلوچستان شغل موقت ایجاد می‌شود. رئیس سازمان جهاد کشاورزی سیستان و بلوچستان تصریح کرد: بیش از ۳ هزار خانوار روستایی و عشایری از مزایای این طرح‌ها بهره‌مند خواهند شد.سیدحسینی برگزاری یادواره شهدای سننگر سازه‌ی سننگر،برپایی میز خدمت جهادی در محل مصلی نماز جمعه سراسر استان،برگزاری مسابقات فرهنگی، تجلیل از بانوان منتخب صندوق‌های خرد زنان روستایی، غبارروبی و عطر افشانی مزار شهدا را از جمله برنامه‌های شاخص هفته جهاد کشاورزی برشمرد.گفتنی است شعار امسال هفته جهاد کشاورزی،جهاد کشاورزی،امنیت غذایی،گشایش در سفره مردم نامگذاری شده است.

مدیر کل حفاظت محیط‌زیست استان اعلام کرد:

خسارت ۱۸۰ میلیارد ریالی سیل و برف به زیر ساختهای محیط‌زیست چهارمحال وبختیاری

شهرکرد – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر کل حفاظت محیط‌زیست چهارمحال وبختیاری از وارد شدن خسارت ۱۸۰ میلیارد ریالی سیل و برف سنگین زمستان سال گذشته به زیر ساختهای محیط‌زیست این استان خبرداد. سعید یوسف پور در نشست خبری با اصحاب رسانه گفت: سیل و برف زمستانی پارسال، به بسیاری از مخازن، ایشخورها دکل‌های بسیم و محوره‌های مواصلاتی در مناطق تحت حفاظت آسیب جدی وارد کرد. به گفته وی، برای اولین بار در کشور و بمنظور جلوگیری از تلفات حیات وحش،عولفه رسانی به حیات وحش مناطق تحت حفاظت این استان بوسیله هلی کوپتر صورت گرفت. وی افزود: رشته کوه زردکوه بدلیل دارا بودن تنوع زیستی بالا و یکی از منابع پایدارتامین آب سه رودخانه بزرگ کشور بزودی در فهرست آثار ملی قرار خواهد گرفت. یوسف پور ادامه داد: تمهیدات لازم برای قرار گرفتن تالاب گندمان در فهرست آثار ملی نیز در دست اقدام است. مدیر کل حفاظت محیط‌زیست استان از فراهم شدن مقدمات کار برای راه‌اندازی رشته دیلمای دامپزشکی در دو دانشکده دامپزشکی استان وهمچنین ایجاد مرکز باز پروری در موزه تاریخ طبیعی استان با هدف درمان و مداوای حیات وحش بیمار و آسیب دیده استان خبرداد. وی از رواج پدیده ناچوانرمانه شکار درشب در مناطق حفاظت شده این استان خبرداد وافزود: محیط‌زیست استان،با همکاری نهادهای امنیتی وانتظامی وهمچنین با نصب دوربین‌های دید در شب در این مناطق با پدیده شکار در شب مقابله‌بویا متخلفان برخورد قاطع صورت خواهد گرفت. آقای یوسف پور حفاظت از گونه‌های گیاهی در خطر انقراض، برخورد جدی با تصرفات وتخریب اراضی ملی تحت حفاظت، برگزاری دوره‌های آموزش اطفا حرق، پیگیری ۲۰ طرح مطالعاتی در حوزه تالابها، تامین نیاز آبی مناطق حفاظتی، مبارزه با آفات و پایش واحدهای صنعتی آلانده را از جمله اقدامات صورت گرفته در این سازمان عنوان کرد و افزود: طرح تفصیلی بهره‌برداری از مناطق حفاظت شده در حوزه گردشگری در دستور کار این سازمان قرار گرفته است. وی دریابان مجموع اعتبارات تملک درای تخصیص یافته به این سازمان در سال جاری را ۷۶ میلیارد ۹۰۰ میلیون ریال اعلام کرد وگفت این میزان اعتبار، سه برابر رقم تخصصی سال ۱۴۰۰ است.

برگزاری چهل و یکمین ملاقات مردمی شهردار تبریز با شهروندان

تبریز – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: یعقوب هوشیار، شهردار تبریز در چهل و یکمین ملاقات مردمی که در محل ساختمان مرکزی شهرداری تبریز برگزار شد، با شهروندانی که قیلا برای دیدار با شهردار ثبت‌نام کرده بودند حضور یافت. در این دیدار از جمله مسائل و مشکلات مراجعه کنندگان می‌توان به مقابله با ساخت و ساز غیرمجاز و درخواست اعمال تخفیف عوارض، خدمات ملکی قابل استعلام و امور متفرقه اشاره کرد. وی در این دیدار دستورات لازم را برای رفع مشکل شهروندان صادر و برای برخی دیگر نیز که خارج از اختیارات شهرداری بود، راه‌نمایی‌های لازم را ارائه کرد. همچنین در این دیدار ۲۰ نفر از شهروندان، مسائل و مشکلات خود از سطح مناطق ۱۰ گانه تبریز و شرکت واحد اتوبوسرانی تبریز و حومه را با شهردار تبریز در میان گذاشتند. شهروندانی که در مناطق یا سازمان‌های شهرداری تبریز موفق نشدند مشکلات خود را برطرف کنند،ی توانند با مراجعه به اداره کل ارتباطات و امور بین الملل می‌توانند ثبت‌نام و با شهردار تبریز دیدار کنند. گفتنی است، رئیس شورای اسلامی شهر تبریز نیز در چهل و یکمین ملاقات مردمی شهردار تبریز حضور داشت.

شرستان

ایلام- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس سازمان جهادکشاورزی ایلام گفت: از پروژه‌های نیمه تمام آب و خاک کشاورزی ۲۵ طرح در دست اقدام است که تاکنون دو میلیارد و ۴۵۰ تومان اعتبار برای جاده‌های بین مزارع هزینه شده است و همچنین از ۱۹ ایستگاه پمپاژ استان در سال قبل، پنج ایستگاه تکمیل و در مدار بهره‌برداری قرار گرفته است.

آذرنوش عموزاده در نشست خبری به مناسبت هفته جهادکشاورزی بیان کرد: در سال ۱۴۰۱ مکان‌یابی اراضی مستعد برای توسعه گلخانه‌های سراسر استان انجام شد و در این خصوص ۳۵۰ هکتار در شهرستان‌های ایوان، مازین، مهران، دهلران، ملکشاهی، ده‌شهر و ابدانان اجرا شد.

وی با اشاره به پرداخت ۲۲۶ میلیارد تومان از محل تسهیلات تبصره ۱۸ به متقاضیان بخش کشاورزی استان اظهار داشت: افزایش شبکه آبیاری، افزایش سطح گلخانه‌ها، اجرای طرح جهش تولید در دیمزارها از مهمترین اقداماتی است که در حوزه کشاورزی انجام شده است. عموزاده در ادامه با تأکید بر تأثیر رسانه‌ها به عنوان یک مرجوع بخش کشاورزی که می‌توانند نقش قابل توجهی در این بخش ایفا کنند و کشور به مردم رسانده و مشکلات مردم را به مسئولان منعکس کنند که این بسیار ارزشمند است،وی با بیان اینکه ۸۰درصد از اراضی کشاورزی استان به طرح جهش دیمزارها اختصاص یافته، تصریح کرد: این میزان بیشتر از

رئیس سازمان جهاد کشاورزی ایلام:

از طرح‌های نیمه تمام آب و خاک کشاورزی در ایلام ۲۵ پروژه در دست اقدام است



تعهد و سهم استان بوده که در مقوله کشت قراردادی ۵۴ هزار هکتار کشت با ۱۰۰درصد تعهد در استان انجام شده است. رئیس جهاد کشاورزی استان ایلام گفت: در سال گذشته در حوزه بیمه طرح جهش دیمزارها رتبه اول، در کشاورزی قراردادی رتبه ششم و جذب تسهیلات با مبلغ ۶۳ میلیارد تومان رتبه ششم کشور را کسب کرده است. وی تغییر نگاه دولت به اقتصاد را یک رخداد بزرگ در یک سال گذشته توصیف کرده و افزود: مردمی سازی و توزیع عادلانه یارانه‌ها یک حرکت و تحول اساسی در زمینه اقتصاد و بالاخص کشاورزی بود زیرا یکی از بخش‌های که بیشترین آسیب را از توزیع نامناسب یارانه‌ها دید، پرورش دهندگان دام و طیور بودند. عموزاده با اعلام نظارت بر

آگهی مناقصه عمومی

بگمرحلهای شماره ۰۶/۱۴۰۲ (شماره فراخوان در سامانه ستاد: ۰۷/۰۰۰۰۰۷۱۱/۲۰۰۲۰۰۰۸ و ۰۸/۰۰۰۰۰۲۱۱/۲۰۰۲۰۰۰)

نام دستگاه مناقصه‌گزار (کارفرما): سازمان جهاد کشاورزی استان ایلام
شرح مختصر موضوع مناقصه:

ردیف	عنوان پروژه	مبلغ بر آورد اولیه(ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	مدت انجام کار(ماه)	شرایط مناقصه‌گران
۱	تکمیل ساختمان جهادکشاورزی شهرستان آبدانان	۰۸۳۶/۵۴۹/۹۶۹/۰۴۶	۰۰۰/۴۷۸/۳۴۸/۲	۱۲	شرکت‌های دارای صلاحیت و مجوز فعالیت از سازمان مدیریت برنامهریزی: رشته ساختمان و ابنیه رتبه ۵ و بالاتر
۲	عملیات اجرایی خرید لوله پلی اتیلن و خاکبرداری شبکه خوشادول ملکشاهی	۰۰۵۶/۷۷۳/۶۲	۰۰۰/۱۳۹/۳	۶	شرکت‌های دارای صلاحیت و مجوز فعالیت از سازمان مدیریت برنامهریزی: رشته آب رتبه ۵ و بالاتر

آخرین مهلت فروش اسناد: از تاریخ چاپ آگهی تا ساعت ۱۵ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۹ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)

–آخرین مهلت تحویل اسناد و پیشنهاد قیمت: ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۰ از طریق بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)

–تاریخ باز گشایی پاکت و پیشنهاد قیمت: ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۱
–آدرس سامانه الکترونیکی دولت (ستاد) www.setadiran.ir
–کلیه مراحل فرآیند مناقصه شامل فروش، تحویل و بازگشایی اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد انجام می‌گردد.
–هزینه چاپ و آگهی در دو نوبت و کارمزد مصوب سامانه ستاد برعهده برنده مناقصه می‌باشد.

«دبیر خانه کمیسیون مناقصات سازمان جهادکشاورزی استان ایلام»

آگهی تحدید حدود عمومی املاک پذیرش شده در حوزه ثبتی بندر جاسک

بهورز میکائیل پور اردبیلی فرزند حسن نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین بمساحت ۲۰۰ –مترمربع

واقع در روستای بجل

۴۶ – پلاک ۹۳۲ فرعی از ۱۱۲۴ –اصلی آقای بهروز میکائیل پور اردبیلی فرزند حسن نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین بمساحت ۲۰۰ –مترمربع

واقع در روستای بجل

۴۷ – پلاک ۹۳۳ فرعی از ۱۱۲۴ –اصلی خانم بدریه آب درجوش فرزند کرم نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین بمساحت ۴۸۵,۴۲ –مترمربع واقع در روستای بجل

یکشنبه ۲۵/۰۴/۱۴۰۲

ج) املاک واقع در حوزه شرق جاسک قطعه ۴ بخش ۵

۴۸ – پلاک ۱۹۱ فرعی از ۱۱۳۱ –اصلی آقای مراد قادری فرزند درک نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی واقع در روستای گردنو دهستان گابریک

۴۹ – پلاک ۱۹۲ فرعی از ۱۱۳۱ –اصلی آقای مراد قادری فرزند درک نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی بمساحت ۲۰۸۴,۰۹ –متر مربع واقع در روستای هون دهستان گابریک

۵۰ – پلاک ۴۰۲ فرعی از ۱۱۳۲ –اصلی آقای یعقوب مرادی فرزند شهمراد نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۸,۸۰,۸ –متر مربع واقع در روستای میرن گوری سدیح

۵۱ – پلاک ۱۳۳ فرعی از ۱۱۳۳ –اصلی آقای اسحق آراسته فرزند عبدک نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸۲۱۴,۷۷

–متر مربع واقع در روستای کلیرک **دوشنبه ۲۶/۰۴/۱۴۰۲**

لذا به موجب این آگهی از متقاضی و کلیه صاحبان املاک مجاور طبق ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت بعمل می آید در وقت مقرر در محل حضور بهم رسانند واخواهی مجاورین به حدود و حقوق ارتقافی طبق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد که بایستی از طرف معترضین کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک جاسک تسلیم و رسید عرض حال دریافت نماید . ضمناً معترض یا معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض خود به این اداره مدت یک ماه فرصت خواهند داشت که دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره ارائه نمایند./

تاریخ انتشار: چهارشنبه ۲۴/۰۳/۱۴۰۲
م الف: ۲۱۲۸

حسن بهروزی

رئیس ثبت اسناد و املاک بندر جاسک

مترمربع واقع در روستای جاسک کهنه **چهار شنبه ۲۱/۰۴/۱۴۰۲**

۳۴ – پلاک ۹۳۷ فرعی از ۱۱۱۴ –اصلی آقای احمد کلاتی زاده فرزند عبدالله نسبت به شش‌دانگ

یکقطعه زمین بمساحت ۲۷۴۸,۵۹ –مترمربع واقع در روستای جاسک کهنه

۳۵ – پلاک ۹۳۸ فرعی از ۱۱۱۴ –اصلی خانم ماه کلثوم محمد و خانم فاطمه نجفی فرزند حسن نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین بمساحت ۱۸۴۰,۷۱ – مترمربع واقع در روستای جاسک کهنه

۳۶ – پلاک ۱۰ فرعی از ۱۱۱۶ –اصلی آقای مراد سلیمان نیا فرزند اسماعیل نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی بمساحت ۲۵۲۷۷,۷۸ – مترمربع واقع در روستای مزاری

۳۷ – پلاک ۲۹۸ فرعی از ۱۱۱۷ –اصلی آقای حسین حیدری فرزند علی نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین زراعی بمساحت ۸۵۵۶۶,۹ – مترمربع واقع در روستای بیگن

۳۸ – پلاک ۲۹۹ فرعی از ۱۱۱۷ –اصلی آقای ابراهیم برهان زنی فرزند بشدر نسبت به شش‌دانگ یکقطعه باغ و زمین مزروعی بمساحت ۱۰۰۰۰ –مترمربع واقع در روستای کونیک بالا

۳۹ – پلاک ۳۰۰ فرعی از ۱۱۱۷ –اصلی آقای ابراهیم برهان زنی فرزند بشدر نسبت به شش‌دانگ یکقطعه باغ و زمین مزروعی بمساحت ۲۳۴۶۲,۲۵ –مترمربع واقع در روستای کونیک بالا

شنبه ۲۴/۰۴/۱۴۰۲

۴۰ – پلاک ۶۸ فرعی از ۱۱۱۸ –اصلی آقای صالح صالح پور فرزند ناگمان نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۱۰۹۲,۱۷ – مترمربع واقع در روستای نثری

۴۱ – پلاک ۶۹ فرعی از ۱۱۱۸ –اصلی آقای صالح صالح پور فرزند ناگمان نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی واقع در روستای نثری

۴۲ – پلاک ۱۲۵ فرعی از ۱۱۲۲ –اصلی آقای محمد گلی فرزند کرم نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی بمساحت ۲۳۱۲۰,۰۱ – مترمربع واقع در روستای یهمدی

۴۳ – پلاک ۹۲۹ فرعی از ۱۱۲۴ –اصلی آقای یوسف معظمی فرزند محمد نور نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۶۸۴۵,۱۱ –مترمربع واقع در روستای بجل

۴۴ – پلاک ۹۳۰ فرعی از ۱۱۲۴ –اصلی خانم فاطمه عباسی فرزند علی نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین بمساحت ۲۲۰ –مترمربع واقع در روستای بجل

۴۵ – پلاک ۹۳۱ فرعی از ۱۱۲۴ –اصلی آقای

یکباب چهاردیواری بمساحت ۲۹۱,۱۳ –مترمربع

واقع در محله مقسا بالا شهر جاسک

۲۳ – پلاک ۲۲۸۸ –اصلی آقای رحیم آمای فرزند محمد نسبت به شش‌دانگ یکباب خانه بمساحت ۲۱۹,۵۶ –مترمربع واقع در محله شریف آباد شهر جاسک

۲۴ – پلاک ۲۲۸۹ –اصلی آقای فریدون دریایی فرزند محمد و خانم فاطمه نجفی فرزند حسن نسبت به شش‌دانگ یکباب چهار دیواری بمساحت ۳۱۴۹,۶ –مترمربع واقع در محله مقسا بالا شهر جاسک

۲۵ – پلاک ۲۲۸۹ –اصلی آقای فریدون دریایی فرزند محمد و خانم فاطمه نجفی فرزند حسن نسبت به شش‌دانگ یکباب چهار دیواری بمساحت ۳۱۴۹,۶ –مترمربع واقع در محله مقسا بالا شهر جاسک

۲۵ – پلاک ۲۲۹۰ –اصلی آقای محمد نور شیپکی جاسکی فرزند ابراهیم نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین بمساحت ۶۵,۱ –مترمربع واقع در محله مقسا بالا شهر جاسک

۲۶ – پلاک ۲۲۹۱ –اصلی آقای محمد نور شیپکی جاسکی فرزند ابراهیم نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین بمساحت ۸۵,۴ –مترمربع واقع در محله مقسا بالا شهر جاسک

۲۷ – پلاک ۲۲۹۲ –اصلی آقای محمد ملاحی جاسکی فرزند پیشو نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین بمساحت ۵۷,۰۱ –مترمربع واقع در محله مقسا بالا شهر جاسک

۲۸ – پلاک ۲۲۹۳ –اصلی آقای عبدالمجید مرادی فرزند یاکوب نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین بمساحت ۲۰۶,۹۵ –مترمربع واقع در محله یکبئی شهر جاسک

سه شنبه ۲۰/۰۴/۱۴۰۲

۲۹ – پلاک ۹۳۲ فرعی از ۱۱۱۴ –اصلی آقای عبدالله رحمی پور فرزند شه داد نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی بمساحت ۶۷۶۸۰,۳۶ – مترمربع واقع در روستای جاسک کهنه

۳۰ – پلاک ۹۳۳ فرعی از ۱۱۱۴ –اصلی آقای عبدالله رحمی پور فرزند شه داد نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی بمساحت ۷۷۵۰۵,۹۴ – مترمربع واقع در روستای جاسک کهنه

۳۱ – پلاک ۹۳۴ فرعی از ۱۱۱۴ –اصلی آقای مهدی داوری فرزند محمد نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین بمساحت ۱۶۱۸۴,۵۱ –مترمربع واقع در روستای جاسک کهنه

۳۲ – پلاک ۹۳۵ فرعی از ۱۱۱۴ –اصلی آقای سید عبدالرحیم حسینی فرزند سید محمد علی نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی بمساحت ۴۴۳۲۸۰,۵ –مترمربع واقع در روستای جاسک کهنه

۳۳ – پلاک ۹۳۶ فرعی از ۱۱۱۴ –اصلی خانم ماه خاتون کلاتی زاده فرزند عبدالله نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین بمساحت ۱۷۸۲,۴۷ –

دراجرای ماده ۶۶ -آئین نامه وحسب دستور مندرج درماده ۱۴قانون ثبت تحدید حدوداملاک واقع درحاجی آبادوروستاهای تابعه بخش هفت بندرعباس درتاریخهای مندرج دراین آگهی بعمل خواهد آمد. لذادیدنوسئله به کلیه متقاضیان ثبت املاک موردتجدیدومالکین مجاورابلاغ میگردد تادرتاریخهای مقرردراین آگهی راس ساعت ۸ الی ۱۰ صبح جهت عزیمت به محل وقوع ملک دراین اداره حضوربهرم ویا عدم حضوریمالکین مجاور وعدم امکان اجراء تبصره ماده۱۵قانون ثبت ازتحدیخودداری خواهدشد.ضمناً" مالکین ویامجاورین که به حدودویاحقوق ارتفاقی اعتراض داشته باشند برابر تبصره ماده ۲۰ قانون ثبت می بایست ظرف مدت ۳۰روزواتاریخ تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خودرابه اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان حاجی آباد نمایند ونماینند وبرابر تبصره دودیل ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضین ثبتی میبایست ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت نسبت به تنظیم وتقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی اقدام وگواهی اصدادعوی رادرظرف مهلت مذکور (۳۰)دراین اداره ارائه نمایند درغیر این صورت مستعدی ثبت می تواند برابر دستور مندرج درتبصره یک ماده واحده مذکور به مرجع صالحه مراجعه وگواهی عدم تقدیم دادخواست رااخذ ونه این اداره تسلیم وسند مالکیت اخذ نماید .

املاک واقع درشهر حاجی آباد قطعه یک بخش هفت بندرعباس فروعاتی از پلاک یک - اصلی

۱ -پلاک ۱۱۴ فرعی بنام روح اله کریمی تزرجی فرزند الله یار ششدانگ یکپاک مغازه بمساحت ۱۵٫۶۱ متر مربع .
۲ -پلاک ۴۰۴۶ فرعی بنام مجتبی اسیلان فرزند قدرت ششدانگ یکپاک خانه بمساحت ۱۴۱٫۶۲ متر مربع.
۳ -پلاک ۴۰۵۳ فرعی بنام رضا حسن زاده یابنوجی فرزند اصغر ششدانگ یکپاک خانه بمساحت ۷۶٫۷۶ متر مربع.
۴ -پلاک ۴۰۵۶ فرعی بنام الیاس دهقانی سیاهیکی فرزند یاور ششدانگ یکپاک خانه بمساحت ۱۷۰ متر مربع.
۵ -پلاک ۴۰۶۴ فرعی بنام عبدالرضا حیدری فرزند منصور ششدانگ یکپاک خانه بمساحت ۹۹٫۶۱ متر مربع.
۶ -پلاک ۴۰۶۸ فرعی بنام رضا پیام فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت ۳۹۲٫۹۴ متر مربع.
۷ -پلاک ۴۰۶۹ فرعی بنام آقایان اکبر انداچه فرزند علی حسین واحمد شهمسوری پور فرزند علی حسین هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر دو باب مغازه بمساحت ۲۰۰٫۵۶ متر مربع.
۸ -پلاک ۴۰۷۰ فرعی بنام میثم رائینی فرزند مرید ششدانگ یکپاک مغازه بمساحت ۵۲ متر مربع.
۹ - پلاک ۴۰۷۴ فرعی بنام مهدی زارعی فرزند منصور ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر یکپاک ساختمان بمساحت ۳۳۷۹ متر مربع.
(تاریخ تحدید حدود: ۱۳/۱۷/۱۴۰۲/۰۴)
۱۰ -پلاک ۴۶۷ فرعی از ۴ - اصلی بنام حسین علی محمدی فرزند کرامت ششدانگ یک قطعه زمین زراعی ویاغی بمساحت ۲۰٫۲۹٫۲۸ متر مربع. واقع در روستای دودنویه قطعه یک بخش هفت بندرعباس.
(تاریخ تحدید حدود: ۱۸/۰۴/۱۴۰۲)
۱۱ -پلاک ۱۱۲۹ فرعی از ۲۱ - اصلی بنام غلامحسین هاشمی پور یتکونیبه فرزند حاجی شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۴۷۶۴٫۷۹ متر مربع واقع در روستای هاشم آباد قطعه یک بخش هفت بندرعباس.

(تاریخ تحدید حدود: دوشنبه ۱۹/۰۴/۱۴۰۲)

۱۲ -پلاک ۱۲۳ فرعی از ۲۷ - اصلی بنام شهرام برخوردار ی احمدی فرزند حسین شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۵۵۶۴۷ متر مربع واقع در روستای سعادت آباد قطعه یک بخش هفت بندرعباس.
۱۳ -پلاک ۶۲ فرعی از ۲۸ - اصلی بنام ابراهیم برخوردار ی احمدی فرزند حسین شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۰۶۹۶۱ متر مربع واقع در روستای شهدادی قطعه یک بخش هفت بندرعباس.

(تاریخ تحدید حدود: سه شنبه ۲۰/۰۴/۱۴۰۲)

۱۴ -پلاک ۷۷۸ فرعی از ۳۳ - اصلی بنام امیر آسوار فرزند منوچهر شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۴۴۰۱ متر مربع. واقع در روستای باغات قطعه یک بخش هفت بندرعباس.

(تاریخ تحدید حدود: چهارشنبه ۰۴/۰۴/۱۴۰۲)

۱۵ -پلاک ۷۷ فرعی از ۳۱ - اصلی بنام فاطمه سالاری سردری فرزند غلامرضا شششدانگ یک قطعه زمین بمساحت ۱۳۷۲٫۲۲ متر مربع واقع در روستای تلمرآ قطعه دو بخش هفت بندرعباس.

(تاریخ تحدید حدود: شنبه ۲۴/۰۴/۱۴۰۲)

۱۶ -پلاک ۴۱ فرعی از ۵۹ - اصلی بنام علی جان سرباک فرزند احمد شششدانگ یکپاک خانه بمساحت ۸۳۳ متر مربع واقع در روستای چاه گز چاه میر قطعه دو بخش هفت بندرعباس .

۱۷ -پلاک ۵۵۳ فرعی از ۶۱ - اصلی بنام علی مرادیان فرزند حسین شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۲۷۰۱۹ متر مربع واقع در روستای آشکارا قطعه دو بخش هفت بندرعباس.

(تاریخ تحدید حدود: یکشنبه ۲۵/۰۴/۱۴۰۲)

املاک واقع در روستای شمل پلاک دو بخش هفت بندرعباس

فروعاتی از پلاک ۶۲ - اصلی

۱۸ -پلاک ۱۲۴۴ فرعی بنام محمدرضا شهبازی سرگز ی فرزند غلامرضا شششدانگ یک قطعه باغچه بمساحت ۳۸۸٫۳۰ متر مربع.
۱۹ -پلاک ۱۲۴۵ فرعی بنام محمدرضا شهبازی سرگز ی فرزند غلامرضا شششدانگ یک قطعه باغ بمساحت ۲۲۴۲٫۷۱ متر مربع واقع در روستای روتوتویه .
۲۰ -پلاک ۱۲۴۶ فرعی بنام محمدرضا شهبازی سرگز ی فرزند غلامرضا شششدانگ یکپاک خانه بمساحت ۱۷۷٫۴۵ متر مربع واقع در روستای روتوتویه .
۲۱ -پلاک ۱۲۷۴ فرعی بنام فرانزه شریفی شمیلی فرزند یعقوب شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۲۱۱۳۰ متر مربع.
۲۲ -پلاک ۱۲۴۸ فرعی از بنام مهدی امیری فرزند احمد شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۳۳۷ متر مربع.
۲۳ -پلاک ۱۲۴۹ فرعی بنام عقیل امیری فرزند احمد شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۴۱۸۷ متر مربع.

(تاریخ تحدید حدود: دوشنبه ۲۶/۰۴/۱۴۰۲)

املاک واقع در روستای جابئن قطعه دو بخش هفت بندرعباس

فروعاتی از پلاک ۱ - اصلی

۲۴ -پلاک ۵۴۱ فرعی بنام گوهر تاج سالاری جابئنی فرزند اکبر شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۶۷۴۷ متر مربع.
۲۵ -پلاک ۵۴۲ فرعی بنام ایرج باخویش فرزند محمد شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۸۸۴۳ متر مربع.
۲۶ -پلاک ۵۴۳ فرعی بنام مسلم شریفی شمیلی فرزند محمد شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۵۸۶۴ متر مربع.
۲۷ -پلاک ۵۴۴ فرعی بنام سیاسته سالاری جابئنی فرزند امیر شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۲۶۹۱ متر مربع.
۲۸ -پلاک ۵۴۵ فرعی بنام فیروزه سالاری جابئنی فرزند سلیمان شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۶۷۸۷ متر مربع.
۲۹ -پلاک ۵۴۶ فرعی بنام مسلم شریفی شمیلی فرزند محمد شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۴۰۲۳ متر مربع.
۳۰ -پلاک ۵۴۷ فرعی بنام مرتضی سالاری جابئنی فرزند پنجعلی شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۸۳۳۲ متر مربع.
۳۱ -پلاک ۵۴۸ فرعی بنام آراسته سالاری جابئنی فرزند امیر شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۳۰۳۶ متر مربع.
۳۲ -پلاک ۵۴۹ فرعی بنام حسام سالاری جابئنی فرزند اشکبوس شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۹۶۵۲ متر مربع.
۳۳ -پلاک ۵۵۰ فرعی بنام نعمت الله سالاری جابئنی فرزند علی

((آگهی تحدید حدود عمومی))

شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۹۴۴۳ متر مربع.

۳۴ -پلاک ۵۵۱ فرعی بنام ماریه دهقانی سیاهیکی فرزند افرا شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۲۷۱۰٫۷۷ متر مربع.

۳۵ -پلاک ۵۵۲ فرعی بنام سبزه گل سالاری جابئنی فرزند علی شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۶۲۱۷ متر مربع.

۳۶ -پلاک ۵۵۳ فرعی بنام فروغ سالاری جابئنی فرزند هاشم شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۶۴۱۵ متر مربع.
(تاریخ تحدید حدود: سه شنبه ۲۷/۰۴/۱۴۰۲)

۳۷ -پلاک ۵۵۴ فرعی بنام شعله سالاری جابئنی فرزند علی شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۴۲۷۳ متر مربع.

۳۸ -پلاک ۵۵۵ فرعی بنام اصغر سالاری جابئنی فرزند امیر شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۳۳۴۱ متر مربع.

۳۹ -پلاک ۵۵۶ فرعی بنام زینب باخویش فرزند مظفر شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۳۲۷۹ متر مربع.

۴۰ -پلاک ۵۵۷ فرعی بنام مظفر باخویش فرزند میرزا شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۹۸۵۴ متر مربع.

۴۱ -پلاک ۵۵۸ فرعی بنام مصطفی سالاری جابئنی فرزند جمعه شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۹۳۷۲۹٫۳۲ متر مربع.

۴۲ -پلاک ۵۵۹ فرعی بنام آزاد سالاری جابئنی فرزند امیر شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۳۲۳۵ متر مربع.

۴۳ -پلاک ۵۶۰ فرعی بنام خجسته سالاری جابئنی فرزند امیر شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۲۶۲۳ متر مربع.

۴۴ -پلاک ۵۶۱ فرعی بنام گوهرزاد سالاری جابئنی فرزند امیر شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۲۹۷۵ متر مربع.

۴۵ -پلاک ۵۶۲ فرعی بنام جهانبخش سالاری جابئنی فرزند خدایارنسبت به چهار دانگ مشاع وفرامرز سالاری جابئنی فرزند جمشید نسبت به دو دانگ مشاع ازشششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۵۳۵۲ متر مربع.

۴۶ -پلاک ۵۶۳ فرعی بنام شیرین سالاری جابئنی فرزند امیر شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۲۷۰۹ متر مربع.

۴۷ -پلاک ۵۶۴ فرعی بنام احمد سالاری جابئنی فرزند غلام شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۱۱۲۰ متر مربع.

۴۸ -پلاک ۵۶۵ فرعی بنام احمد سالاری جابئنی فرزند غلام شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۶۷۷۷ متر مربع.

۴۹ -پلاک ۵۶۶ فرعی بنام احمد سالاری جابئنی فرزند غلام شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۰۸۹۹ متر مربع.

(تاریخ تحدید حدود: چهارشنبه ۲۸/۰۴/۱۴۰۲)

۵۰ -پلاک ۵۶۷ فرعی بنام علی سالاری جابئنی فرزند محمدعلی شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۱۸۶۶ متر مربع.

۵۱ -پلاک ۵۶۸ فرعی بنام علی سالاری جابئنی فرزند محمدعلی شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۱۲۲۶ متر مربع.

۵۲ -پلاک ۵۶۹ فرعی بنام سیا علی سالاری جابئنی فرزند نادعلی شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۲۸۹۰ متر مربع.

۵۳ -پلاک ۵۷۰ فرعی بنام سیا علی سالاری جابئنی فرزند نادعلی ۵/۵ دانگ مشاع و زهرا حیدری فرزند موسی ۰/۵ دانگ مشاع از شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۵۳۴۶ متر مربع.

۵۴ -پلاک ۵۷۱ فرعی بنام عبدالحسین ملانی فرزند عین اله شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۲۷۷۹ متر مربع.

۵۵ -پلاک ۵۷۲ فرعی بنام عبدالحسین ملانی فرزند عین اله شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۷۵۷۲ متر مربع.

۵۶ -پلاک ۵۷۳ فرعی بنام اشک بوش سالاری جابئنی فرزند حسین شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۶۴۴۴۵ متر مربع.

۵۷ -پلاک ۵۷۴ فرعی بنام اشک بوش سالاری جابئنی فرزند حسین شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۳۳۱۹ متر مربع.

۵۸ -پلاک ۵۷۵ فرعی بنام فرامرز سالاری جابئنی فرزند جمشید شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۷۹۲۳ متر مربع.

۵۹ -پلاک ۵۷۶ فرعی بنام فرامرز سالاری جابئنی فرزند جمشید شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۹۶۲۶ متر مربع

۶۰ -پلاک ۵۷۷ فرعی بنام فرامرز سالاری جابئنی فرزند جمشید شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۲۹۰۶ متر مربع

۶۱ -پلاک ۵۷۸ فرعی بنام فرامرز سالاری جابئنی فرزند جمشید شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۵۸۲۷ متر مربع

۶۲ -پلاک ۵۷۹ فرعی بنام فرامرز سالاری جابئنی فرزند جمشید شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۱۱۴ متر مربع.

(تاریخ تحدید حدود: شنبه ۰۳/۰۴/۱۴۰۲)

املاک واقع در روستای سیرونییه قطعه دو بخش هفت بندرعباس

فروعاتی از پلاک ۱ - اصلی

۶۳ -پلاک ۲۳۳ فرعی بنام افراسیاب سالارحسینی فرزند علی شاه شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۹۷۴۶ مترمربع

۶۴ -پلاک ۲۳۴ فرعی بنام افراسیاب سالارحسینی فرزند علی شاه شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۳۵۵۶٫۲۳ مترمربع

۶۵ -پلاک ۲۳۵ فرعی بنام فاطمه سالارپور فارغانی فرزند علی یار شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۸۷۲۵٫۵۲ مترمربع

۶۶ -پلاک ۲۳۶ فرعی بنام حسین سالارپور فارغانی فرزند چهارشنبه شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۵۹۹۹ مترمربع

۶۷ -پلاک ۲۳۷ فرعی بنام کیامرث سالارحسینی فرزند علی یار شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۴۹۱۰ مترمربع

۶۸ -پلاک ۲۳۸ فرعی بنام کیامرث سالارحسینی فرزند علی یار شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۹۶۱٫۹۱ مترمربع

۶۹ -پلاک ۲۳۹ فرعی بنام کیامرث سالارحسینی فرزند علی یار شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۳۲۱۳ مترمربع

۷۰ -پلاک ۲۴۰ فرعی بنام کیامرث سالارحسینی فرزند علی یار شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۶۵۹۹ مترمربع

۷۱ -پلاک ۲۴۱ فرعی بنام کیامرث سالارحسینی فرزند علی یار شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۱۱۲۳ مترمربع

۷۲ -پلاک ۲۴۲ فرعی بنام کیامرث سالارحسینی فرزند علی یار شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۴۵۳۸۰ مترمربع

۷۳ -پلاک ۲۴۳ فرعی بنام نوازاله سالارحسینی فرزند هدایت شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۷۷۱۳ مترمربع

۷۴ -پلاک ۲۴۴ فرعی بنام حسن معصومی گنشنوی فرزند حسین شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۷۹۱۷ مترمربع

۷۵ -پلاک ۲۴۵ فرعی بنام فیروزه سالارپور فارغانی فرزند علی یار شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۱۱۳۱ مترمربع.

(تاریخ تحدید حدود: یکشنبه ۰۱/۰۵/۱۴۰۲)

۷۶ -پلاک ۲۴۶ فرعی بنام بشارت سالاری پور فرزند چهارشنبه شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۳۲۷۵٫۵ مترمربع

۷۷ -پلاک ۲۴۷ فرعی بنام خاتمهآ سکنینه سالارحسینی فرزند محمدهاشم وفاطمه سالارحسینی فرزند داریوش هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع

ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۱۰۰۷ مترمربع

۷۸ -پلاک ۲۴۸ فرعی بنام نامدار سالارحسینی فرزند خداداد شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۱۵۹۲ مترمربع

۷۹ -پلاک ۲۴۹ فرعی بنام هوشنگ سالارحسینی فرزند محمدرضا شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۳۶۶۵ مترمربع

۸۰ -پلاک ۲۵۰ فرعی بنام یاقوت سالارحسینی فرزند اسدالله شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۳۸۳۳۱ مترمربع

۸۱ -پلاک ۲۵۱ فرعی بنام کریمداد میرزائی سیرونی فرزند عباس شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۹۹۴۵ مترمربع

۸۲ -پلاک ۲۵۲ فرعی بنام معصومه سالارحسینی فرزند مسعود شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۰۸۸۴ مترمربع

۸۳ -پلاک ۲۵۳ فرعی بنام بهمن سالارحسینی فرزند ابوالقاسم شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۰۳۸٫۵۵ مترمربع

((آگهی تحدید حدود عمومی))

۸۴ -پلاک ۲۵۴ فرعی بنام مجید سالاری پور فارغانی فرزند محمد شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۲۷۷۶٫۹۲ مترمربع

۸۵ -پلاک ۲۵۵ فرعی بنام مجید سالاری پور فارغانی فرزند محمد شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۳۶۱۱٫۵۳ مترمربع

۸۶ -پلاک ۲۵۶ فرعی بنام امراله میرزائی سیرونی فرزند موسی شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۷۳۱۹٫۴۱ مترمربع

۸۷ -پلاک ۲۵۷ فرعی بنام امین سالاری پور فارغانی فرزند یاور شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۷۹۶٫۵۲ مترمربع

۸۸ -پلاک ۲۵۸ فرعی بنام آقایان حیدر و منصورو اونوشیروان و صدفر و نصیرالدین همگی افساء فرزندان مصطفی شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۹۸۸۴ مترمربع بالسویه .

(تاریخ تحدید حدود: دوشنبه ۰۲/۰۵/۱۴۰۲)

۸۹ -پلاک ۲۵۹ فرعی بنام آقایان حیدر و منصورو اونوشیروان و صدفر و نصیرالدین همگی افساء فرزندان مصطفی شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۹۷۸٫۵۰ مترمربع بالسویه.

۹۰ -پلاک ۲۶۰ فرعی بنام آقایان حیدر و منصورو اونوشیروان و صدفر و نصیرالدین همگی افساء فرزندان مصطفی شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۹۷۸٫۵۰ مترمربع بالسویه.

۹۱ -پلاک ۲۶۱ فرعی بنام آقایان حیدر و منصورو اونوشیروان و صدفر و نصیرالدین همگی افساء فرزندان مصطفی شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۹۵۰٫۹۲ مترمربع بالسویه.

۹۲ -پلاک ۲۶۲ فرعی بنام شهلآ سالاری پور فارغانی فرزند سالارعلی شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۱۵۶۸ مترمربع

۹۳ -پلاک ۲۶۳ فرعی بنام شهلآ سالاری پور فارغانی فرزند سالارعلی شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۰۵۰۶ مترمربع

۹۴ -پلاک ۲۶۴ فرعی بنام شبنم سالآ پورفارغانی و سولماز سالارپور فارغانی فرزندان علی یار هر کدام سه دانگ مشاع از شششدانگ یک

قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۴۰۲۳ مترمربع.

۹۵ -پلاک ۲۶۵ فرعی بنام شبنم سالارپورفارغانی و سولماز سالارپور فارغانی فرزندان علی یار هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۳۵۹۳ مترمربع.

۹۶ -پلاک ۲۶۶ فرعی بنام شبنم سالار پورفارغانی و سولماز سالارپور فارغانی فرزندان علی یار هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع

از شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۲۴۰۰ مترمربع.

۹۷ -پلاک ۲۶۷ فرعی بنام شبنم سالار پورفارغانی و سولماز سالارپور فارغانی فرزندان علی یار هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۶۹۵۳ مترمربع.

۹۸ -پلاک ۲۶۸ فرعی بنام ناظرسالاری پور فارغانی فرزند علی و بشیرسالارپور فرزندچهارشنبه هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۲۷۹ مترمربع

۹۹ -پلاک ۲۶۹ فرعی بنام ناظرسالاری پور فارغانی فرزند علی و بشیرسالارپور فرزندچهارشنبه هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۴۵۲ مترمربع

۱۰۰ -پلاک ۲۷۰ فرعی بنام ناظرسالاری پور فارغانی فرزند علی و بشیرسالارپور فرزندچهارشنبه هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۸۰۱ مترمربع

۱۰۱ -پلاک ۲۷۱ فرعی بنام بهمن سالارحسینی فرزند ابوالقاسم شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۶۰۹۲ مترمربع

(تاریخ تحدید حدود: سه شنبه ۰۳/۰۵/۱۴۰۲)

۱۰۲ -پلاک ۲۷۲ فرعی بنام بهمن سالارحسینی فرزند ابوالقاسم شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۷۲۳۶ مترمربع

۱۰۳ -پلاک ۲۷۳ فرعی بنام بهمن سالارحسینی فرزند ابوالقاسم شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۵۷۲۵ مترمربع

۱۰۴ -پلاک ۲۷۴ فرعی بنام بهمن سالارحسینی فرزند ابوالقاسم شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۳۷۰۴ مترمربع

۱۰۵ -پلاک ۲۷۵ فرعی بنام بهمن دهقانی فرزند محمد شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۰۹۶۰ متر مربع.

۱۰۶ -پلاک ۲۷۶ فرعی بنام شعله سالارپورفارغانی فرزند علی یار شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۷۰۸۱ مترمربع

۱۰۷ -پلاک ۲۷۷ فرعی بنام شعله سالارپورفارغانی فرزند علی یار شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۶۶۶۹ مترمربع

۱۰۸ -پلاک ۲۷۸ فرعی بنام شعله سالارپورفارغانی فرزند علی یار شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۷۰۴۰ مترمربع

۱۰۹ -پلاک ۲۷۹ فرعی بنام هوشنگ سالارحسینی فرزند محمدرضا شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۹۶۷ مترمربع

۱۱۰ -پلاک ۲۸۰ فرعی بنام هوشنگ سالارحسینی فرزند محمدرضا شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۵۸۲۶ مترمربع

۱۱۱ -پلاک ۲۸۱ فرعی بنام کاظم میرزائی سیرونی فرزند محمد شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۴۷۱۸۸٫۷۹ مترمربع

۱۱۲ -پلاک ۲۸۲ فرعی بنام رضا افساء فرزند جلال ششش

شهردار محمدیه:

اجرای طرح مراجعه خادم به مخدوم در شهرداری محمدیه



قزوین-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شهردار محمدیه گفت: در راستای اجرای طرح مراجعه خادم به مخدوم، بازدید از محلات منطقه به جهت آشنایی با مشکلات و معضلات و رفع آنها در دستور کار شهرداری محمدیه قرار گرفت.

وی افزود: در این بازدیدها، بوستان‌ها و پارک‌ها و وضعیت آسفالتهای و جدول‌های هم‌خان‌زانه و مورد بررسی قرار گرفت و مقرر گردید تا اقدامات لازم در دستور کار قرار گیرد. شهردار محمدیه افزود: در همین رابطه بازدیدهایی پارک‌ها و بوستان‌ها، تعویض و تعمیر مخازن زباله، نصب سطل‌های زباله در بوستان‌ها در صورت نیاز، پاکسازی دیوارهای بوستان‌ها و محلات جهت زیباسازی بصری، پاک‌سازی بوستان‌ها، همچنین پیگیری جهت محوطه سازی مسجد امام جعفر صادق(ع) بازسازی سیستم‌های روشنایی پارک‌ها، همکاری با ادارات خدمات رسانی به جهت حذف موانع در پیاده‌روها، اجرائی لکه گیری و روکش آسفالت کوچه‌ها و معابر، اجرائی عملیات لوله‌گذاری انهار، اصلاح هندسی کوچه‌ها و معابر در صورت نیاز در دستور کار قرار گرفت.

در پایان این بازدیدها، شهردار و اعضای شورا و مدیران در مسجد امام جعفر صادق(ع) حضور یافته و ضمن ارائه گزارشی از عملکرد یک ساله به پرسش شهروندان و نمازگزاران پاسخ دادند.

راه اندازی دو حلقه چاه آب

آشامیدنی در بخش محمدیه قزوین



قزوین-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: با توجه به افت شدید سطح منابع آبی شهرهای بخش محمدیه طی عملیات اجرایی شبانه روزی و بی‌وقفه ظرف مدت ۱۲ روز، نسبت به راه‌اندازی دو حلقه چاه اقدام و آب‌رسانی به مخازن ذخیره بخش محمدیه قزوین انجام پذیرفت.

حسین رجب پور مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان البرز با اعلام این مطلب افزود: عملیات اجرایی فوق شامل راه‌اندازی و تجهیز دو حلقه چاه، نصب اتاقک سرچاهی، خرید و نصب دو دستگاه تابلو برق، نصب دو دستگاه الکترومپ شاور و تکمیل اتصالات سرچاهی و سه راه گبری به خط انتقال بود.

وی تصریح کرد: تا زمان برق رسانی به تأسیسات مذکور نیز انتقال دو دستگاه دیزل ژنراتور جهت تأمین برق مورد نیاز تجهیزات جامعی و راه‌اندازی گردید. رجب پور با اشاره به اینکه عملیات اجرایی مذکور با اعتباری بالغ بر ۲۵ میلیارد ریال اجرا شده، خاطر نشان کرد: برای سایر اقدامات اجرایی از جمله برق رسانی نیز به مبلغ ۲۹ میلیارد ریال است که در حال پیگیری هستیم از طرفی عملیات اجرایی انجام شده شامل: حفر چاه‌های مذکور و خطوط جمع‌آوری و انتقال نیز به طول ۲.۵ کیلومتر در سال گذشته با اعتباری به میزان ۸۱ میلیارد ریال انجام شده بود.

مدیر امور آبهای شهرستان البرز اظهار داشت: در مجموع پروژه مذکور با اعتباری بالغ بر ۱۵۱ میلیارد ریال درحال حاضر به بهره‌برداری رسیده است. وی در پایان یادآور شد: باوجود بهره‌برداری از چاه‌های مذکور از مردم شریف درخواست می‌شود الگوی مصرف آب که ۱۴ مترمکعب برای هر مشترک در ماه است را رعایت کنند تا با افت فشار و قطعی احتمالی آب مواجه نشوند.

قزوین-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل امور مالیاتی استان قزوین مزایای استفاده از شرایط ماده ۱۰۰ قانون مالیات‌های مستقیم را برای شهروندان تشریح کرد.

عزیزالله عباس پور افزود: تمام صاحبان مشاغلی که مجموع فروش کالا و ارائه خدمات آن‌ها در سال ۱۴۰۱ حداکثر تا ۱۰۰ برابر معافیت موضوع ماده (۸۴) قانون مالیات‌های مستقیم که ۶۷ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال است و فرم مالیات مقطوع برای آن‌ها در درگاه خدمات الکترونیک سازمان بارگذاری شده است، مشمول مقررات این دستورالعمل می‌شوند و در فرصت باقی مانده باید به سامانه این درگاه به آدرس my.tax.gov.ir مراجعه کنند. در این راستا سازمان امور مالیاتی کشور مالیات این مودیان

مدیرکل امور مالیاتی استان قزوین تشریح کرد:

مزایای بهره‌مندی از شرایط مالیات مقطوع



مدیرکل امور مالیاتی قزوین با اشاره به اهمیت موضوع قانون پایه‌های فروشگاهی، در خاتمه افزود: صاحبان مشاغلی که در اجرای جزء (۲) بند (ز) تبصره (۶) قانون بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور مکلف به

را با تعدیل و تخفیف منظور و محاسبه می‌کند. عباس پور افزود: عدم تسلیم اظهارنامه در موعد مقرر موجب محرومیت از کلیه معافیت‌های مالیاتی و موجب تهیه اظهارنامه برآوردی می‌شود. صاحبان مشاغلی که امکان پرداخت مالیات مقطوع موضوع دستورالعمل تبصره ۱۰۰ را به صورت یک جا تا پایان خرداد ندارند مالیات مقطوع حداکثر تا چهار ماه به صورت مساوی تقسیط می‌شود. وی در ادامه تأکید کرد: صاحبان مشاغل باید میزان فروش واقعی خود را در نظر گرفته و چنانچه میزان فروش واقعی کالا و ارایه خدمات آنها بیشتر از حد نصاب اعلام شده بود، با وجود بارگذاری فرم تبصره ماده ۱۰۰ باید نسبت به ارایه اظهارنامه مالیاتی تا پایان خردادماه و ارایه دفاتر و اسناد و مدارک در زمان رسیدگی اقدام نمایند.

نماینده ولی فقیه در استان قزوین:

برای تبیین اهمیت زکات از ظرفیت فضای مجازی بهره‌گیری شود



پنج پایه نماز، روزه، حج، زکات و ولایت بنا شده است". امام جمعه قزوین یادآور شد: ما باید این گونه مسائل خوب را در جامعه تبیین کنیم و جایگاه زکات را هم ببینیم، یک چیز مهمتر هم ولایت است، هر کجا که رفیقیم و راجع به زکات حرف زدیم، راجع به ولایت هم صحبت کنیم. وی خاطر نشان کرد: ما نظام امامت و ولایت

شهردار محمدیه:

موفقیت‌های بدست آمده، حاصل همدلی و تعامل شورا و شهرداری است

مهرگان و اقدامات انجام شده چه در بحث عمرانی و چه خدماتی، رفاهی، امنیتی، سازمان حمل و نقل، آتش‌نشانی و غیره موهون خدمت شبانه روزی یکایک کارکنان شهرداری و سازمان‌های تحت امر شهرداری و همچنین هم‌راهی و تعامل

برابر مسئولین، نهادهای مختلف محسوب می‌شوند که پیگیر مسائل و حل مشکلات آنها هستند. شهردار محمدیه در ادامه بر نقش مشارکت مردمی در پیشبرد برنامه‌های شهری هم گفت: مشارکت مردم در امور شهری بسیار حائز اهمیت است که ما از این فرصت در تمامی برنامه‌ها و حوزه استفاده کرده خواهیم کرد و همیشه از انتقادهای سازنده و پیشنهادها آنها برای بهتر کار کردن خدمات رسانی استفاده کرده است.

محمد پیری در ادامه خاطر نشان کرد: در آینده نزدیک با تشکیل سازمان سیما و منظر شهری تصمیمات و اقدامات خوبی در منظر شهری گرفته خواهد شد و چهره شهر به آنچه که شایسته و لایق این مردم می‌باشد، درگرون خواهد شد.

محمد روشن رئیس شورای اسلامی شهر محمدیه نیز در این جلسه ضمن گرامی‌داشت روز ملی شوراها خاطر نشان کرد: تشکیل شوراهای اسلامی شهر و روستاها به فرمان حضرت امام خمینی(ره) در تاریخ ۵۸/۲/۹ که با صدور فرمانی به شورای انقلاب بر آن تأکید نموده و بر نقش مردم در اداره کشور چنان اهمیت داده شد که اصل ششم و هفتم و همچنین یکصدویک و دو - یکصدو سه و چهار - یکصد و پنجم و ششم قانون اساسی به شوراهای اختیصاص یافته است انجام شده است.

رئیس شورای اسلامی شهر محمدیه در ادامه تأکید کرد: مهم‌ترین وظیفه شورای اسلامی شهر پیگیری و نظارت است. محمد روشن همچنین خاطر نشان کرد: عمران و آبادانی شهر محمدیه و



شهمید قربانعلی صادقی گرمارودی

وصیت شهید: دشمن به میدان آمده است و دندلن نشان می‌دهد و شایسته نیست مردان غیرتمند در خانه بنشینند. پس از شما خواهش می‌کنم هیچ نگران نباشید و خوشحال باشید و افتخار کنید که پسران راه امام حسین(ع) را دنبال می‌کند. عزیزانم، خون من رنگین‌تر از خون شهدای کربلا و هفتاد و دو تن از یاران امام حسین(ع) نیست. سفارش می‌کنم بعد از شهادت‌م گریه و زاری نکنید و سعی کنید گریه‌های تان فقط برای امام حسین(ع) باشد. چون غریب و تنها در دشت کربلا به شهادت رسید. برای من لباس سیاه بپوشید و عزا نگیرید. چون شب شهادت، شب دامادی من است... این کشته شدن، یک نوع موهبت الهی است که نصیب هر کسی نمی‌شود.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان: ۱۶۹ هکتار از زمین‌های راکد شهرک‌های صنعتی قزوین آزادسازی شد



قزوین-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: از ۷۸ پرونده بررسی شده، ۲۰ مورد به فسخ قطعی منجر شده و ۱۶۹ هکتار از اراضی راکد صنعتی شهرک‌های تقاضامحور خلع ید و آزادسازی شده است. رضا صفاری مدیرعامل شرکت شهرک‌های

صنعتی استان قزوین ضمن بیان این مطلب اظهار داشت: در راستای فعال‌سازی و آزادسازی قراردادهای واگذاری صنعتی و حقی بهره‌برداری راکد اولین جلسه هیئت حل اختلاف و داوری با حضور نماینده سازمان صنایع کوچک ایران برگزار شده در مجموع ۱۶ پرونده قرارداد واگذاری راکد و نیمه فعال مورد بررسی حقوقی قرار گرفته که ۲ قرارداد منجر به فسخ و آزادسازی اراضی صنعتی شده که در راستای جذب سرمایه‌گذاران دارای اهلیت صنعتی، مجدداً به متقاضیان واجد صلاحیت واگذار خواهد شد. وی با اشاره به مهلت اعطا شده به سرمایه‌گذاران گفت: ۵ سرمایه‌گذار برای ساخت و اجرای طرح‌های تولیدی خود به پایان رسیده بود، برای اجرای تعهدات قراردادشان در اراضی واگذار شده مهلت دوباره گرفتند و این سرمایه‌گذاران با ارائه دلایل خود در عدم اقدام برای اجرا و احداث واحدهای تولیدی مورد نظر، درخواست مهلت دوباره برای اجرای طرح‌های خود را داشتند. رئیس هیئت مدیره شرکت شهرک‌های صنعتی قزوین یادآور شد: در صورت عدم اجرای تعهدات از سوی سرمایه‌گذاران در مهلت تعیین شده، اراضی واگذار شده پس از سپر مراحل قانونی بایزس گرفته شده و قراردادهای منعقد شده آنان با این شرکت فسخ می‌شود.

صفاری با اشاره به آزادسازی اراضی فسخ شده در یک سال اخیر گفت: از ۷۸ پرونده بررسی شده، ۲۰ مورد به فسخ قطعی منجر شده و ۱۶۹ هکتار از اراضی راکد صنعتی شهرک‌های تقاضامحور خلع ید و آزادسازی شده و در راستای جذب سرمایه‌گذاران دارای اهلیت صنعتی دوباره به متقاضیان واجد صلاحیت واگذار و یا در مرحله واگذاری است که این میزان مساحت فسخ شده نسبت به ۲ سال گذشته رشد قابل توجهی داشته است. وی افزود: در سال مهار تورم و رشد تولید و در راستای فعال‌سازی قراردادهای راکد و تأکید بر آزادسازی اراضی خلع ید شده و واگذاری آن به سرمایه‌گذاران جدید و احیای واحدهای تولیدی و طرح‌های صنعتی راکد تا پایان سال جاری برگزار می‌شود. ۵ جلسه هیئت حل اختلاف و داوری با بررسی و رسیدگی ۷۷ پرونده قرارداد راکد در دستور کار این شرکت قرار دارد.

«استفاده درست از نیروی برق نشانه فرهنگ والای افراد جامعه است»

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای - نوبت اول

۱- نام مناقصه گزار: شرکت مدیریت تولید برق شهیدرجایی - سهامی خاص (نیروگاه شهیدرجایی)

۲- موضوع مناقصه:

ردیف	شماره مناقصه	موضوع مناقصه	میزان سپرده شرکت در مناقصه (ریال)
۱	۸-۳/۱۴۰۲خ	واگذاری اجرای روکش آسفالت از ابتدای مسیر روبروی کارگاه جوشکاری تا ساختمان روانکاری در نیروگاه سیکل ترکیبی	۹۵۰,۰۰۰,۰۰۰

۳- محل دریافت اسناد مناقصه: کیلومتر ۲۵ اتوبان قزوین-کرج، امور قراردادهای توسعه بازار، اداره قراردادها، تلفن ۰۲۱-۸۸۷۹۶۶۸۱ و ۰۲۱-۳۳۵۶۲۳۱۱ تا ۰۲۸-۰۲۸ خلی ۰۶۰۷۳.

۴- سپرده شرکت در مناقصه: به شرح مبلغ جدول فوق الذکر بصورت ارائه یکفقره ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه به حساب جام ۶۸۰۴۴۶۶۱۸۸ بانک ملت شعبه اسدابادی قزوین (باجه نیروگاه با کد شعبه ۲۱۰۹/۷ به نام مناقصه گزار).

۵- تاریخ فروش اسناد مناقصه: پنج روز کاری از تاریخ آخرین چاپ نوبت دوم آگهی.

۶- تاریخ تحویل اسناد مناقصه به دبیرخانه نیروگاه: تا ساعت ۱۵ عصر روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۵.

۷- مبلغ فروش اسناد مناقصه: مبلغ ۵۴۵,۰۰۰ ریال با احتساب ۹٪ ارزش افزوده به صورت واریز وجه به حساب جام ۶۸۰۴۴۶۶۱۸۸ بانک ملت شعبه اسدابادی قزوین (باجه نیروگاه با کد شعبه ۲۱۰۹/۷ به نام مناقصه گزار).

۸- زمان و محل قرأت پیشنهادهای مناقصه: زمان بازگشایی پاکت روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۷ رأس ساعت ۱۰ صبح در محل مناقصه گزار انجام خواهد شد و حضور نماینده هر پیشنهاد دهنده (دو نفر) با ارائه معرفی نامه کتبی در محل جلسه بلامانع می باشد.

۹- داشتن و ارائه "حداقل گواهی صلاحیت (۵) -راه و باند" از سازمان مدیریت برنامه ریزی کشور (استان مربوطه) الزامی است.

۱۰- داشتن و ارائه "گواهی نامه تأیید صلاحیت ایمنی (HSE) از اداره کل کار و امور اجتماعی (استان مربوطه) الزامی می باشد.

- این آگهی را می توانید در سایت اینترنتی ذیل مشاهده کنید.

سایت ملی اطلاع رسانی: <http://iets.mporg.ir>

سایت شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی: <http://tender.tpph.ir>

سایت نیروگاه شهید رجایی: <http://www.rpgm.ir>

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق شهیدرجایی

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان قزوین خیرداد: توقیف ۲۶ دستگاه و ادوات حفاری غیر مجاز در شهرستان تاکستان



قزوین-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: با همکاری دستگاه قضا، نیروی انتظامی در سال گذشته ۲۶ دستگاه و ادوات حفاری غیر مجاز در شهرستان تاکستان توقیف شد. براساس این گزارش منصور ستوده مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان قزوین با اعلام این خبر اظهار داشت: حفظ و حراست از منابع آب‌های زیرزمینی یکی از مهم‌ترین وظایف شرکت آب منطقه‌ای در استان است که در این راستا و در اجرای طرح احیاء و تعادل بخشی منابع آب‌های زیرزمینی در شهرستان تاکستان در سال گذشته تعداد ۲۳ حلقه چاه غیرمجاز با دبی مجموع ۱۶۶ میلیون متر مکعب در سال پس از اخذ مجوز قضایی توسط قوه اسناد شرکت آب منطقه‌ای قزوین با همکاری مأموران ماده ۳۰ این شهرستان و با همراهی خوب دادگستری و نیروی انتظامی شهرستان پر و مسلوب المنفعه شد. اضافه کرد: در این مدت تعداد ۲۶ دستگاه و ادوات حفاری غیرمجاز نیز در شهرستان تاکستان شناسایی و توقیف شده است. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان قزوین با اشاره به کاهش میزان بارندگی و تداوم خشکسالی و لزوم سازگاری با کم آبی بیان کرد: نصب کنتورهای هوشمند و تجهیزاتی از جمله جویب گیری برخط جهت مدیریت مصرف و صرفه جویی در میزان استفاده از منابع آبی و جلوگیری از اضافه برداشت چاه‌ها از جمله اقداماتی است که می‌تواند به احیای دشت قزوین کمک کند که در این زمینه نیز در سال گذشته تعداد ۱۶۲ دستگاه کنتور هوشمند بر روی چاه‌های مجاز شهرستان تاکستان نصب شد. ستوده یادآور شد: شرکت آب منطقه‌ای استان قزوین در چارچوب قوانین و مقررات با تجهیز گروه‌های گشت و بازرسی ضمن شناسایی هر گونه تخلف در حوزه منابع آب‌های سطحی و زیرزمینی با هرگونه تخلف در این حوزه برخورد قانونی می‌کند. وی اظهار داشت: در شهرستان تاکستان در سال گذشته ۱۱ مورد برداشت غیر مجاز از منابع آب‌های سطحی شناسایی شد و با اخذ دستورات قضایی نسبت به جمع‌آوری و قلع و قمع منصوبات و ادوات غیرمجاز انتقال آب اقدام لازم صورت گرفت. ستوده از کشاورزان خواست با مدیریت مصرف و نصب کنتورهای هوشمند و برداشت با متناسب با سهمیه تعیین شده در صیانت از آب‌های زیرزمینی با شرکت آب منطقه‌ای همکاری کنند.

زیات نور

امیر مؤمنان حضرت علی علیه‌السلام فرمودند:

من وعاظ اخاه سرقا فرزند، و من وعظه علانیه فقد شانه هرکس برادر خود را پنهانی اندرز دهد او را آراسته و هرکه آشکارا پندش دهد بدنام و رسوایش کرده است.

بحار، ج ۷۲، ص ۱۶۶

گزارش خبری

دست رد اندونزی به سینه اسرائیل

با وجود ادعای برخی منابع صهیونیستی مبنی بر پیشرفت روند عادی سازی روابط با اندونزی، این کشور دست رد بر سینه هیات صهیونیستی زد که قصد داشت در یک همایش بین المللی در شهر بالی شرکت کند.
به گزارش پایگاه خبری عربی‌۲۱ رئیس انجمن ماما‌های رژیم صهیونیستی دو هفته پیش نامه‌ای ازسوی طرف اندونزیایی دریافت کرد که در آن اعلام شده بود، نسبت به حضور این هیات و در نتیجه برافراشته شدن پرچم رژیم متبوعش در سی و سومین نشست انجمن بین المللی ماماها حساسیت وجود دارد، زیرا استاندار بالی و همسرش در مراسم افتتاحیه آن شرکت خواهند کرد، بنابراین احتمال زیاد تعطیلی کنفرانس وجود دارد.

به گفته «یانمار ایجنر» خبرنگار سیاسی روزنامه ییدعوت آچارونوت، در این نامه از هیات رژیم صهیونیستی خواسته شده بود که خاک اندونزی را ترک کند.

در ۲۶ در ادامه گزارش خود آورده که طرف اسرائیلی تلاش کرده تا با نلام درک این معنویت و قبول پارهای اصلاحات از جمله حذف پرچم از فعالیت‌های رسانه‌ای و تبلیقاتی کنفرانس، بتواند در این همایش بین المللی شرکت کند و در این خصوص رایزنی‌های بسیاری نیز ازسوی وزارت خارجه رژیم صهیونیستی و سفارتش در سنگاپور انجام شد اما به جایی نرسید.

روزنامه صهیونیستی ییدعوت آچارونوت در ادامه، تشکیلی موسوم به «جنبش بین المللی اسلامی» را مسئول این برخورد دانست و نوشت که اندونزی تسلیم خواسته‌های – به زعم وی – یهودی متزانه جنبش بین المللی اسلامی شده و باید در این زمینه پاسخگو باشد.
این رسانه صهیونیستی همچنین این اقدام اندونزی را موجب ایجاد یک سابقه خطرناک و قابل تکرار در این زمینه دانست. «گیلا زروبو» هماهنگ‌کننده روابط بین الملل در انجمن ماما‌های رژیم صهیونیستی نیز فاش کرد که به این رژیم هشدار داده شده بود که حضور در کنفرانس بین المللی در اندونزی ممکن است موجب مشکلاتی شود، اما توجهی به آن نشد تا اینکه یک ماه پیش و زمان شرکت در بازی‌های ساحلی در بالی، رسماً از این کنفرانس اخراج شد.

به گفته وی، اندونزیایی‌ها برای اخراج هیات رژیم صهیونیستی راه‌حلی مینگرانه یافتند تا کار اصلی را پنهان نگاه دارند. آنها تصمیم به لغو مسابقات سکتبال به منزله رشته ورزشی گرفتند که قرار بود اندونزی در چارچوب مسابقات بین‌المللی در آن شرکت کند. آنها همچنین مسابقات قهرمانی فوتبال ۲۰ ساله‌ای جهان را به دلیل میزبانی تیم صهیونیستی، از اندونزی به آرژانتین منتقل کردند.

عربی ۲۱ نوشت: این نخستین بار نیست که رژیم اشغالگر قدس برغم فشارهایی که برای عادی سازی روابط با اندونزی بعنوان یک اولویت وارد می‌کند، با تحریم و بایکوت‌های این چنینی ازسوی اندونزیایی‌ها رو به رو می‌شود. لیبی و ترک هرگز پنهان نکرده که عادی سازی روابط با اندونزی در رأس برنامه‌هایش قرار دارد زیرا هم بزرگترین کشور اسلامی و هم از موفقیت ژئوپلیتیکی و منافع طبیعی سرشار برخوردار است.

این روزنامه اضافه کرد: بیش از ۷۰درصد از مردم اندونزی نگاه منفی نسبت به رژیم اشغالگر قدس دارند و از این منظر، این کشور دارنده یکی از منفی‌ترین نگاهها به این رژیم در قاره اسیا به شمار می‌ود.

تلاش‌های رژیم صهیونیستی برای برقراری روابط با حکومت‌های عربی و اسلامی درحالی صورت می‌گیرد که این اقدام به شدت توسط ملت‌های این کشورها محکوم شده و به عنوان نمونه جام جهانی قطر اینه تمام نمای خشم مسلمانان و عرب‌ها از رژیم اشغالگر بود.

جمهوری اسلامی

چهارشنبه ۲۴ خرداد ۱۴۰۲ - ۲۵ ذی القعدة ۱۴۴۴ - ۱۴ ذوئن ۲۰۲۳ - شماره ۱۲۵۵۷ - سال چهل و پنجم

گوت‌رش:

خطر هوش مصنوعی شبیه خطر جنگ هسته‌ای است

دیبرکل سازمان ملل متحد بر لزوم درخواست از متخصصان و دانشمندان جهان برای برداشتن گام‌های عملی به منظور مقابله با تهدیدات ناشی از هوش مصنوعی تأکید کرد.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از المیدان، «آنتونیو گوت‌رش» دیبرکل سازمان ملل گفت که هوش مصنوعی به تهدیدی برای جهان تبدیل شده است که خطر آن کمتر از تهدید ناشی از جنگ هسته‌ای نیست.وی همچنین بر لزوم درخواست از متخصصان و دانشمندان جهان برای انجام اقدامات عملی در راستای مقابله با تهدید ناشی از هوش مصنوعی تأکید کرد.وی درباره عدم رسیدگی به این موضوع در سطح لازم هشدار داد

و افزود: ما باید این هشدارها را جدی بگیریم. این اظهارات گوت‌رش با اظهارات «اریک اشمیت» مدیرعامل سابق شرکت آمریکایی «گوگل» همخوانی دارد که در آن گفته بود هوش مصنوعی یک «تهدید وجودی و ماهیتی» است. بسیاری از غول‌های فناوری با استفاده گسترده از فناوری هوش مصنوعی مخالف هستند که مهمترین آنها ایلان ماسک مالک توییتر و رئیس شرکت تسلا است. ماسک نامه‌ای سرگشاده امضا کرد که از شرکت‌ها خواسته بود تا آزمایش‌های هوش مصنوعی را به مدت ۶ ماه متوقف کنند تا در مورد پیامدهای مربوط به پروتکل‌های ایمنی و اخلاقی آن بازنگری صورت گیرد.

اوکراین:

بخش‌هایی از اطراف «باخموت» را پس گرفتیم

در جناح راست این شهر تا عمق ۳٫۵ کیلومتری پیشروی کرده است.
معاون وزیر دفاع اوکراین تصریح کرد، در طول داد و گفت: نیروهای اوکراین در جبهه باخموت خبر



در جبهه باخموت به موفقیت‌های زیادی دست پیدا کرده‌اند. به گزارش ایرنا به نقل از تارنامای خبری پرلود، مالیا ر اظهار کرد: ارتش اوکراین در جناح چپ شهر باخموت تا عمق ۱٫۵ کیلومتری و

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسح مهاجری

نشانی **تهران - بهارستان - اول خیابان مجاهدین اسلام - روبروی مجلس شورای اسلامی**

تلفن **۰۹-۷۷۶۴۴۲۰** کد پستی **۱۱۵۴۹۱۷۷۱۱** نامبر **۷۷۶۴۴۴۱۸**

نشانی الکترونیکی روزنامه جمهوری اسلامی **www.jepress.ir**

نشانی پست الکترونیکی **info@jepress.ir** صندوق پستی **۴۹۷۳-۱۱۱۵۵**

چاپخانه **روزنامه جمهوری اسلامی**

شیخ الازهر امروز در جلسه شورای امنیت شرکت می‌کند

شیخ الازهر امروز در جلسه شورای امنیت برای بحث و گفت‌وگو درباره ارزش‌های برادری انسانی در تقویت و تداوم صلح شرکت می‌کند.

به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری سما، قرار است احمد الطیب شیخ الازهر در این جلسه با محوریت اهمیت تقویت ارزش‌های برادری انسانی، سازش، احترام متقابل و اهمیت آن برای گسترش و تداوم صلح سخنرانی کند، همچنین او در این سخنرانی بر پیام دین اسلام برای برقراری صلح و امنیت جهانی متمرکز خواهد بود.

این اولین باری است که شورای امنیت میزبان این نوع مذاکرات با حضور جمعی از تصمیم‌گیرندگان، رهبران سیاسی و نیز دو تن از بزرگترین رهبران دینی جهان که نماد صلح هستند یعنی شیخ الازهر و پاپ فرانسیس رهبر کاتولیک‌های جهان است؛ دو چهره‌ای که در سال ۲۰۱۹ (۹۸ش) سند تاریخی برادری انسانی را امضا کردند. این جلسه فرصتی برای تمرکز بر نقش مهم و برجسته‌ای است که رهبران دینی در تقویت ارزش‌های برادری انسانی و تقویت صلح ایفا می‌کنند.

یورش دوباره صهیونیست‌ها به مسجد الاقصی



صهیونیست‌های غاصب در ادامه تجاوزهای خود به مسجدالاقصی به این مکان مقدس یورش بردند. به گزارش ایرنا به نقل از صوت القدس، شمار زیادی از شهرک نشینان صهیونیست بار دیگر و در اقدامی تحریک آمیز و متجاوزانه صبح دیروز با حمایت نیروهای امنیتی و ارتش رژیم صهیونیستی به مسجد الاقصی یورش بردند. صهیونیست‌ها اشغالگر در این اقدام خود آداب و رسوم دینی و مذهبی موسوم به آداب «تلمودی» انجام دادند تا منجر به تحریک و برافزختن خشم مردم فلسطین شوند. "محمد حماده" سخنگوی جنبش حساس در قدس اشغالی جمعه شب گفته بود که تمام تلاش‌های اشغالگران صهیونیست که با هدف تغییر وضعیت مسجد الاقصی صورت می‌گیرد، در برابر پایداری و استقامت ملت فلسطین محکوم به شکست است.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده شرکت عمران حدید معین به شناسه ملی ۱۴۰۱۰۶۸۱۰۸۲ شماره ثبت ۵۸۹۸۲۹
بدینوسیله به اطلاع سهامداران محترم شرکت عمران حدید معین (سهامی خاص) می‌رساند مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده شرکت رأس ساعت ۸ روز سه‌شنبه ۱۴۰۲/۰۴/۰۶ به آدرس شهر تهران، مرکز مزی، خیابان قاضی، خیابان پروین اعتماسی، خیابان لعل غربی، پلاک ۲۹ طبقه سوم بر گزار می‌گردد.

دستور جلسه: انتخاب اعضا هیات مدیره، تعیین سمت مدیران هیات مدیره **شرکت عمران حدید معین (سهامی خاص)**

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی تامین نیاز مصرف کنندگان کارکنان آموزش و پرورش کشور شماره ثبت ۵۰۱۷۶۸

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۳/۲۴

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی نوبت اول که رأس ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۴ در محل دفتر شرکت واقع در تهران ابتدای خیابان خوش شمالی پلاک ۶ واحد ۷ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
توجه:۱)کاندیداهای محترم تصدی بازرسی لازم است ظرف ۵ (پنج) روز از انتشار آگهی نوبت اول جهت ثبت نام، تکمیل فرم برگه، ارائه مدارک و تحویل آن به دفتر شرکت تعاونی مراجعه نمایند.۲) اگر حضور عضوی در مجمع میسر نبود می تواند وکالتا حق اعمال رای را به غیر بدهد و هر عضو می تواند وکالت سه نفر و غیر عضو وکالت یک نفر را بپذیرد.حضور وکیل و مولک همزمان در تعاونی الزامی بوده و زمان بررسی و تأیید وکالت نامه ها روزهای قبلی شنبه هر هفته تا قبل از بر گزار ی مجمع از ساعت ۹ تا ۱۳ توسط بازرس و احدی از هیأت مدیره می باشد.۳) مصوبات مجمع عمومی در صورت رسمیت یافتن و عدم مغایرت با ضوابط قانونی برای کلیه اعضاء اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود. دستور جلسه:۱-استماع گزارش هیات مدیره و بازرس ۲-طرح و تصویب صورت تویز سود۳- تصویب پاداش هیات مدیره ، کارکنان و حق الزحمه بازرس ۵- انتخاب بازرس اصلی وعلی البدل و انتخاب حسابرס۶- سایر موارد قابل طرح

هیات مدیره تعاونی تامین نیاز مصرف کنندگان کارکنان آموزش و پرورش کشور

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت عمران آبیار دشت (سهامی خاص) ثبت ۳۰۰۵- شناسه ملی ۱۰۸۶۱۰۰۳۶۲۷

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت با وکلای قانونی آنان دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی این شرکت که در روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۵ در محل دفتر شرکت واقع در کاشان - بلوار شهید خادمی جنب آموزشگاه کلشک ۲۲ راس ساعت ۱۰ برگزار می‌گردد حضور بهم رسانید .

دستور جلسه: ۱. تصویب صورتهای مالی سال ۱۴۰۱ . ۲. انتخاب هیات مدیره و بازرس هیئت مدیره شرکت

شرکت تعاونی مصرف کارکنان دانشگاه صنعتی امیرکبیر آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت دوم)
مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم این شرکت در ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۷ در محل آمفی تاتر مرکزی دانشگاه صنعتی امیرکبیر واقع در خیابان حافظ، روبروی خیابان سسمیه، دانشگاه صنعتی امیرکبیر برگزار می شود.

از کلیه اعضاء محترم دعوت می شود شخصاً و یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند. ضمناً به اطلاع می‌رسانند که به موجب ماده ۱۹ آئین‌نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رأی خواهد بود. و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می‌بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۳ در محل دفتر تعاونی واقع در خیابان حافظ، روبروی خیابان سسمیه، پلاک ۳۵۰، حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه:

- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
- طرح و تصویب صورتهای مالی منتهی به سال ۱۴۰۱ و نحوه تقسیم سود و ذخایر
- بررسی برنامه سال ۱۴۰۲ و تصویب بودجه جاری تعاونی
- انتخاب هیات مدیره و بازرسان تعاونی
- تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی‌های تعاونی
- انتخاب تصمیم در مورد حداقل و حداکثر سهام اعضاء «داوطلبان تصدی سمت‌های هیئت مدیره و بازرسی می توانند جهت تکمیل مدارک ثبت‌نام تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۱، به دفتر شرکت مراجعه نمایند.

هیات مدیره

اصلاحیه

آگهی مناقصه عمومی عملیات اجرایی فاز سه استخر شهر چمران (مناقصه یک مرحله‌ای همزمان با ارزیابی فشرده)

نوبت اول

بدینوسیله آگهی شماره ۰۲/۳۰۱۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۳ در موضوع مناقصه عمومی عملیات اجرایی فاز سه استخر شهر چمران (مناقصه یک مرحله‌ای همزمان با ارزیابی فشرده) به شرح ذیل اصلاح می‌گردد:

۱- زمان دریافت اسناد: از روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۸ ساعت ۱۶ بعدازظهر لغایت روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۸ ساعت ۱۶ بعدازظهر.

۲- زمان تحویل پیشنهادها: حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۰

۳- زمان بازگشایی پاکات: روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۱ ساعت ۱۰ صبح سایر مفاد و مندرجات آگهی اولیه به شماره ۰۲/۳۰۱۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۳

همچنان به فوه خود باقی و لازم الاجرا خواهد بود.

حسین قمری شهردار چمران

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی بازنشستگان تلاشگر امین (در حال تصفیه) ثبت ۶۳۰۲

بدین وسیله از کلیه اعضاء تعاونی دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی مذکور رأس ساعت ۱۲/۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۴ در دستور جلسه ذیل در دفتر شرکت واقع در خیابان امام خمینی (ره) کوچه ۱۳ پلاک ۱۸ طبقه اول واحد ۲ تشکیل میگردد حضور بهم رسانند.

ضمناً هر یک از اعضاء جهت معرفی نماینده تام‌الاختیار یا وکیل خود به منظور حضور در جلسه فوق‌الذکر باید به اتفاق یکدیگر(عضو و نماینده یا وکیل) حداکثر تا ۱۴۰۲/۰۴/۰۱ در دفتر تعاونی مراجعه تا پس از احراز هویت و تایید وکالتنامه، ورقه ورود به جلسه جهت نماینده عضو صادر شود.

دستور جلسه:
۱- ارائه گزارش هیات تصفیه ۲- ارائه گزارش ناظر تصفیه و گزارش حسابرس قانونی ۳- طرح و تصویب صورتهای مالی سال ۱۴۰۱
۵- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۲
۶- اخذ مجوز فروش اقالام اراضی مزاد
عضو محترم باید برگ سهام و کارت شناسایی که نشانگر هویت وی است همراه داشته باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن منحلّه شماره ۳ فرهنگیان بندر ماهشهر (در حال تصفیه)

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۳/۲۴

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضاء شرکت تعاونی مسکن شماره ۳ فرهنگیان بندرماهشهر می‌رساند که جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده این شرکت در ساعت ۱۸ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۳/۵ در محل مدرسه شهید قشقایی برگزار خواهد شد. ضمناً طبق ماده ۱۹ در مجمع عمومی یک مرحله‌ای هر یک از اعضاء تعاونی می‌توانند نماینده تام‌الاختیار خود را برای حضور در مجمع و اعمال رأی تعیین نمایند. تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رأی و هر شخص غیرعضو تنها یک رأی خواهد بود. لذا از اعضای که به هر دلیل قادر به حضور در مجمع عمومی نیستند درخواست می‌شود از تاریخ انتشار تا یک روز قبل از مجمع در ساعات اداری به دفتر تعاونی مراجعه و یا دادن وکالت به یکی از اعضاء تعاونی در تصمیم‌گیری‌ها شرکت نمایند.

هیئت تصفیه شرکت تعاونی فرهنگیان ماهشهر ۳

رئیس ثبت اسناد و املاک کمیجان - علی اصغر تلخابی